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TESTOVANIE 9-2009 
 

školy s vyučovacím jazykom slovenským 
 
Školy sú zoradené podľa kraja a zostupne podľa počtu žiakov školy, ktorí sa zúčastnili TESTOVANIA 9-2009. 
 
Vysvetlivky: 
SJL – slovenský jazyk a literatúra 
M – matematika 
 
Úspešnosť definujeme ako percentuálny podiel bodov za položky, na ktoré žiak správne odpovedal z celkového počtu bodov, ktoré mohol 
v teste získať. 
 
Priemerná úspešnosť ( x ) je počítaná podľa vzorca pre aritmetický priemer, 

n

x

x

n

i

i∑
== 1 . 

xi ... úspešnosť i-teho žiaka 
n ... počet žiakov 

 
Percentil stanovuje percentuálne poradie školy medzi testovanými školami. Tento údaj vypočítame tak, že školy usporiadame do poradia podľa 
dosiahnutej celkovej úspešnosti v teste a ich poradie vyjadríme hodnotou percentilu na stupnici 0 - 100. Hodnotu percentilu zaokrúhľujeme na 
jedno desatinné miesto. Percentil vyjadruje, aké percento škôl dosiahlo horší výsledok. Napríklad, ak škola dosiahla priemernú úspešnosť v 
teste 92 % a umiestnila sa v 75. percentile, jej výsledok interpretujeme nasledovne: učivo obsiahnuté v teste žiaci školy zvládli na 92 % a  ¾  
škôl získalo horší výsledok v danom testovaní.  
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Bratislavský kraj

ZŠ A.Dubčeka Majerníkova 62 Bratislava 108 66,3 73,7 64,8 87,3

ZŠ J.G.Tajovského Tajovského 1 Senec 105 59,9 51,1 44,8 24,1

ZŠ Záhorácka 95 Malacky 93 51,3 17,2 48,7 37,1

ZŠ Fándlyho 11 Pezinok 83 58,1 42,4 53,2 55,0

ZŠ Dr.J. Dérera M.R.Štefánika 7 Malacky 76 63,9 66,7 61,7 80,1

ZŠ Na Bielenisku 2 Pezinok 75 53,6 25,2 46,5 30,2

ZŠ kpt. J. Nálepku Školská 2 Stupava 74 58,4 43,4 55,8 63,4

ZŠ Budatínska 61 Bratislava 66 52,0 19,9 48,2 35,1

ZŠ Beňovského 1 Bratislava 63 57,5 40,0 63,2 83,9

ZŠ Mlynská 50 Senec 62 61,5 58,3 49,7 41,3

ZŠ SNP Ostredková 14 Bratislava 60 60,8 55,7 55,8 62,9

ZŠ Kalinčiakov 1037 Bratislava 60 53,1 23,3 44,3 22,4

ZŠ s MŠ Hubeného 25 Bratislava 59 54,5 27,6 50,4 43,9

ZŠ Tbiliská 4 Bratislava 59 58,6 44,6 49,3 39,7

ZŠ Ivana Bukovčana 3 Bratislava 59 56,7 36,0 56,9 67,4

ZŠ Kláštorné nám. 1 Malacky 59 61,9 59,7 56,0 64,4

SŠ ZŠ Košická a G J.Hronca Novohradská 1 Bratislava 57 72,2 87,0 70,6 94,3

ZŠ Pri Kríži 11 Bratislava 57 53,1 23,2 49,1 38,8

ZŠ Nevädzová 1198/2 Bratislava 56 56,0 33,5 57,4 68,4

ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava 55 54,5 27,5 43,8 21,1

ZŠ Prokofievova 5 Bratislava 53 60,8 55,8 44,1 22,1

ZŠ Kupeckého 74 Pezinok 53 56,0 33,6 42,9 19,0

ZŠ Veternicová 20 Bratislava 52 59,0 46,5 44,9 24,5

ZŚ Ľ.Štúra Komenského 1/A Modra 52 50,3 14,4 43,1 19,6

ZŠ Vazovova 4 Bratislava 51 60,0 51,4 53,7 56,9

ZŠ M. R. Štefánika ul. SNP 3 Ivanka pri Dunaji 51 56,2 34,1 49,2 39,1

ZŠ Kulíškova 8 Bratislava 50 56,2 34,1 45,7 27,1

ZŠ Karloveská 61 Bratislava 50 69,4 80,8 62,1 81,0

ZŠ Matky Alexie Palackého 1 Bratislava 49 70,9 84,3 64,8 87,2

ZŠ Borodáčova 2 Bratislava 2 48 49,1 11,8 51,6 49,5

Kód školy

1052

1117

1083

1099
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1101
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1009

1111
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1050

1008

1015
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Bratislavský kraj

ZŠ s MŠ Za kasárňou 2 Bratislava 48 63,2 64,7 59,0 73,5

ZŠ Nejedlého 8 Bratislava 48 52,9 22,5 44,6 23,3

ZŠ s MŠ Melíškova 650 Velké Leváre 48 45,0 4,9 40,9 14,7

ZŠ Vajanského 93 Modra 47 53,9 25,9 54,3 58,5

ZŠ s MŠ Riazanská 75 Bratislava 46 65,3 70,8 50,2 43,0

ZŠ Jesenského 6 Bratislava 45 57,9 41,5 47,0 31,8

ZŠ Mierová 46 Bratislava 45 54,4 27,4 57,0 67,5

ZŠ sv.Uršule Nedbalova 4 Bratislava 44 60,5 54,1 55,5 62,2

SŠ  sv.V.de Paul Bachova 4 Bratislava 43 77,4 92,8 71,7 95,2

ZŠ Lachova 1 Bratislava 43 62,8 63,2 48,4 35,6

ZŠ Žitavská 1 Bratislava 42 61,3 57,3 41,9 16,8

ZŠ P. Horova 16 Bratislava 42 63,1 64,0 54,5 59,4

ZŠ Dudova 2 Bratislava 42 47,6 8,8 40,2 12,7

ZŠ Vinohradská 62 Šenkvice 42 55,7 32,5 41,0 14,7

ZŠ Jelenia 16 Bratislava 41 37,8 1,1 31,6 2,5

ZŠ P. Marcelyho Drieňová 16 Bratislava 40 62,5 61,4 59,1 74,1

ZŠ Sokolíkova 2 Bratislava 40 65,3 70,6 65,0 87,5

ZŠ Sv. Rodiny Gercenova 10 Bratislava 40 53,4 24,6 48,5 36,3

ZŠ Pankúchova 4 Bratislava 38 55,8 32,6 47,0 31,7

ZŠ Komenského 3 Bernolákovo 38 53,2 23,6 47,1 32,3

ZŠ Nobelovo nám. 6 Bratislava 37 58,0 41,8 39,6 11,6

ZŠ Cernyševského 8 Bratislava 36 63,5 65,6 53,5 55,6

ZŠ Staničná 631 Lozorno 36 51,1 16,5 43,5 20,5

ZŠ  s MŠ Dr.M.Hodžu Škarniclova 1 Bratislava 35 77,0 92,4 61,3 79,3

ZŠ Gessayova 2 Bratislava 35 52,4 20,9 40,1 12,6

ZŠ Turnianska 10 Bratislava 35 55,0 29,0 41,4 16,0

ZŠ s MŠ Kpt. J. Rašu 430 Budmerice 35 58,0 41,8 50,3 43,3

SŠ Metodova 2 Jelačičova 5 Bratislava 34 61,8 59,3 66,2 89,2

ZŠ Rajčianska 3 Bratislava 34 52,9 22,6 49,9 42,1

ZŠ s MŠ Malokarpatské nám. 1 Bratislava 33 53,9 26,0 54,1 57,9

Kód školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Bratislavský kraj

ZŠ  7 Sološnica 33 57,9 41,4 45,6 26,7

ZŠ s MŠ Hlavná 293 Častá 33 54,2 26,8 59,1 73,8

ZŠ Bieloruská 1 Bratislava 32 50,0 13,6 45,3 25,8

ZŠ Holíčska 50 Bratislava 31 69,4 80,7 53,2 55,1

ZŠ Tupolevova 20 Bratislava 31 49,0 11,7 42,3 17,6

ZŠ Kollárova 2 Svätý Jur 31 65,2 70,4 58,5 71,8

ZŠ  399 Rohožník 29 52,2 20,5 41,0 14,9

ZŠ J. de LaSalle Detvianska 24 Bratislava 27 57,4 39,4 49,8 41,9

ZŠ s MŠ Sibírska 39 Bratislava 27 67,8 78,0 62,0 80,9

ZŠ s MŠ Hargašova 5 Bratislava 26 66,3 73,8 46,3 29,8

ZŠ Skuteckého 438 Gajary 26 55,2 30,2 44,8 24,4

ZŠ s MŠ Sokolská 81 Závod 26 66,3 73,8 46,9 31,6

ZŠ Školská 257 Dunajská Lužná 26 68,3 78,5 81,7 98,9

ZŠ s MŠ Osloboditeľská 1 Bratislava 24 77,9 93,1 71,0 94,6

ZŠ s MŠ Česká 10 Bratislava 24 56,9 36,9 45,0 24,8

ZŠ Obchodná 7 Zohor 24 66,7 74,8 67,1 90,6

ZŠ Dubová 1 Bratislava 23 61,3 57,3 56,3 65,3

ZŠ Medzilaborecká 11 Bratislava 23 64,8 69,4 53,0 54,5

ZŠ Štúrova 142 A Malacky 23 47,8 9,1 41,1 15,2

ZŠ  s MŠ Školská 11 Slovens. Grob 23 61,5 58,2 44,3 22,7

ZŠ a MŠ M.R.Štefánika Grösslingová 48 Bratislava 22 46,8 7,6 43,2 19,7

ZŠ Vrútocká 58 Bratislava 22 51,6 18,4 44,8 24,2

ZŠ Železničná 14 Bratislava 22 60,7 55,1 50,7 45,1

ZŠ s MŠ 1.Mája 3 Báhoň 22 67,7 77,8 62,3 81,7

ZŠ Orešie 3 Pezinok 22 60,5 54,1 52,5 52,6

SŠ ZŠ a G Tilgnerova 114 Bratislava 21 71,4 85,3 69,0 93,3

ZŠ s MŠ Jeséniova 54 Bratislava 20 67,3 76,2 75,3 97,0

ZŠ Biskupická 21 Bratislava 19 37,1 ,9 28,2 1,6

ZŠ s MŠ Cádrova 23 Bratislava 19 62,1 60,5 55,3 61,4

ZŠ Mudroňova 83 Bratislava 18 66,4 74,1 75,6 97,3

Kód školy
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1106
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Bratislavský kraj

ZŠ Hlavná 31 Záhorská Ves 18 70,3 82,9 61,1 78,9

ZŠ Školská 190 Kráľová p.Senc 18 50,6 15,0 47,2 32,6

SZŠ Ružová dolina 29 Bratislava 17 62,1 60,3 36,5 6,9

ZŠ Športová 470 Most pri Bratislave 17 50,3 14,4 50,9 46,1

ZŠ Školská 1 Tomášov 17 60,6 54,8 45,6 26,6

ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava 16 72,8 87,9 62,5 81,9

ZŠ Ružová dolina 29 Bratislava 16 43,8 3,6 32,2 2,9

ZŠ s MŠ Vývojová 228 Bratislava 16 70,0 81,8 60,6 77,6

ZŠ s MŠ Odborárska 2 Bratislava 15 68,0 78,2 64,7 87,1

ZŠ s MŠ Trnková 1 Bratislava 15 64,0 67,4 65,3 88,1

ZŠ Plavecký Štvrtok 351 Plav. Štvrtok 15 60,3 53,6 58,3 71,2

ZŠ Školská 4 Velký Biel 15 83,7 97,3 76,0 97,4

CZŠ sv. F. z Assisi Karloveská 32 Bratislava 14 66,1 72,9 57,5 68,7

ZŠ Jakubov 276 Jakubov 13 79,6 94,9 71,5 94,9

ZŠ s MŠ Studienka 222 Studienka 13 59,6 49,7 40,4 13,4

ZŠ Hlavná 37 Vysoká p.Mora. 13 55,4 31,2 54,6 59,6

ZŠ s MŠ Hlavná 44 Vištuk 13 56,9 37,2 48,5 36,0

ZŠ Jána Pavla II. Osloboditeľská 27 Bratislava 12 62,1 60,4 63,3 84,3

ZŠ  551 Kuchyňa 12 43,8 3,6 30,8 2,3

ZŠ Šarfická 301 Blatné 12 54,6 28,1 50,8 45,9

ZŠ pre žiakov s TP Mokrohájska 3 Bratislava 12 57,5 39,7 52,5 52,6

ZŠ Hlavná 45 Nová Dedinka 11 59,5 49,0 67,3 90,8

ZŠI pre žiakov s NKS Vlastenecké námestie 1 Bratislava 11 61,4 57,8 40,9 14,6

ZŠ  489 Láb 10 71,5 85,8 55,0 60,5

ZŠ pre žiakov so ZP Svrčia 6 Bratislava 10 79,5 94,7 64,5 86,6

SZŠ GALILEO SCHOOL Dudvážska 6 Bratislava 7 57,1 38,2 56,4 65,6

ZŠI pre SP Drotárska cesta 48 Bratislava 6 58,3 43,1 60,0 76,1

ZŠI pre žiakov so SP G. Slaninku Hrdličkova 17 Bratislava 4 60,0 51,4 40,0 12,2

CZŠ Narnia Beňadická 38 Bratislava 3 65,0 69,8 55,0 60,5

ZŠ SLVS Dialničná 1 Senec 2 57,5 39,7 67,5 91,0

Kód školy
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1004
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trnavský kraj

ZŠ XIV. Spartakovská 5 Trnava 129 58,3 43,1 49,7 41,1

ZŚ M. Bela Kláštorná 4 Šamorín 108 50,4 14,8 45,7 27,0

ZŠ Vajanského 2 Skalica 99 59,6 50,0 43,0 19,2

ZŠ Brezová 19 Piešťany 97 71,1 84,7 68,4 92,1

ZŠ Sadová 620 Senica 97 54,7 28,4 47,4 33,2

ZŠ Kornela Mahra 11 Trnava 95 73,8 89,0 62,0 80,7

ZŠ Bernolákova 5 Holíč 84 55,5 31,5 51,3 48,1

ZŠ J. Fándlyho Fándlyho 7 Sereď 76 67,5 77,1 51,4 48,7

ZŠ Sídl. SNP 1415/49 Galanta 74 58,6 44,7 67,9 91,7

ZŠ III. Atomová 1 Trnava 74 63,6 66,2 66,7 90,1

ZŠ IV. Mudrochova 1343 Senica 72 60,6 54,5 56,6 66,0

ZŠ Mojmírova 98/30 Piešťany 70 64,2 67,8 45,6 26,9

ZŠ VI. Gorkého 21 Trnava 70 65,8 72,3 52,4 52,3

ZŠ Holubyho 15 Piešťany 66 56,7 36,0 53,1 54,6

ZŠ Komenského 1119/2 Vrbové 66 60,1 52,5 50,7 45,1

ZŠ Podzámska 35 Hlohovec 65 60,4 53,9 56,4 65,5

ZŠ s MŠ Pionierska 697 Gbely 65 62,4 61,2 55,4 62,0

ZŠ V. Trnava Jána Bottu 27 Trnava 64 54,2 26,6 45,5 26,1

ZŠ Námestie SUT 12 Trnava 63 63,1 64,0 66,7 90,0

ZŠ J. A. Komenského Komenského 8 Sereď 61 54,0 26,1 54,7 59,9

ZŠ V.P. Tótha 32 Senica 61 63,9 66,6 54,5 59,3

ZŠ Školská 2 Holíč 61 59,4 48,4 59,9 76,0

ZŠ A.Kubinu 34 Trnava 60 59,3 47,9 43,8 21,4

ZŠ Strážnická 1 Skalica 58 47,5 8,4 43,2 19,9

ZŠ Štúrova 1115 Šaštín-Stráže 57 56,0 33,3 52,4 52,4

ZŠ Jilemnického 11 Dunajsk.Streda 55 64,7 69,3 55,2 61,3

ZŠ Koperníkova 24 Hlohovec 54 60,6 54,5 67,6 91,2

ZŠ SNP Nám. 1 mája 3 Chtelnica 54 62,5 61,4 50,6 44,9

ZŠ Nám.sv.Ignáca31 31 Leopoldov 52 59,7 50,4 49,0 38,2

ZŠ SNP 5 Cífer 51 59,0 46,4 50,7 45,2

Kód školy

2146

2030

2120

2083
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2144
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2045

2036
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2086
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2085

2093
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2048
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2115

2139

2119

2110
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2067

2080

2073

2125
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trnavský kraj

ZŠ A. Radlinského Školská 694 Kúty 50 56,5 35,0 47,3 32,9

ZŠ Š.Majora 560 Veľké Úľany 49 60,1 52,6 50,2 42,9

ZŠ A. Merici Halenárska 45 Trnava 49 69,9 81,7 63,9 85,5

ZŠ Školská 5 Veľké Kostoľany 48 65,5 71,3 59,4 74,8

ZŠ Školská 4 Vrbové 48 56,7 35,5 43,3 20,2

ZŠ 4. apríla 119 Sekule 48 48,1 9,8 38,4 9,5

ZŠ Záhorácka 919 Borský Mikuláš 45 57,0 37,6 52,0 50,8

ZŠ P.O.Hviezdoslava Komenského 733 Sereď 42 50,7 15,3 46,0 28,3

ZŠ s MŠ  457 Trstín 42 59,6 49,9 58,2 70,8

ZŠ s MŠ Trakovice 10 Trakovice 41 66,7 75,0 69,1 93,5

ZŠ Mallého 2 Skalica 41 55,2 30,7 50,2 43,1

ZŠ G.Dusíka Mierová 1454/10 Galanta 40 52,8 21,8 42,4 18,1

ZŠ Štefánikova 30 Hlohovec 40 55,0 29,0 48,3 35,3

CZŠ sv. M. Goretti Štefánikova 119 Piešťany 39 65,5 71,2 42,9 19,1

ZŠ s MŠ Suchá nad Parnou 55 Suchá nad Parnou 39 61,4 57,9 61,0 78,5

ZŠ Hlavná 86 Pusté Úľany 38 65,4 70,8 63,7 85,1

ZŠ Komenského 959 Senica 38 64,3 68,2 55,7 62,8

ZŠ Vančurova 38 Trnava 36 74,6 90,3 64,2 86,2

ZŠ Smetanov háj 286 / 9 Dunajsk.Streda 35 64,3 67,9 63,0 83,0

ZŠ sv. Jozefa Pribinova 35 Hlohovec 35 70,9 84,1 59,1 74,2

ZŠ K priehrade 338 Radošovce 35 62,6 61,9 57,6 68,9

ZŠ J. Palárika Školská 536 Majcichov 35 47,9 9,1 50,0 42,1

ZŠ s MŠ Šoporňa Komenského 133 Šoporňa 34 69,3 80,2 40,4 13,7

ZŠ s MŠ Školská 12 Dolná Krupá 34 67,1 75,8 50,9 46,1

ZŠ Štefánikova 745/1 Galanta 33 60,8 55,5 46,7 30,4

ZŠ  s MŠ Školská 907/2 Drahovce 32 54,8 28,7 46,3 29,5

SŠ s VJSL. Školská 1087 Sládkovičovo 31 51,9 19,7 41,8 16,7

ZŠ s MŠ Športová 33 Zavar 31 63,1 63,8 47,3 32,7

ZŠ s MŠ Školská 3 Šúrovce 31 51,1 16,8 55,5 62,5

ZŠ s VJSL Hlavná 25 Zlaté Klasy 30 51,7 18,7 68,8 92,9

Kód školy

2100

2054

2142

2092

2094

2102

2095

2047

2150

2076

2118

2035

2070

2089

2138

2044

2104
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2069

2117
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2062

2129

2037

2081

2050

2152

2155

2027
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trnavský kraj

ZŠ E.F.Scherera 40 Piešťany 30 54,2 26,4 61,8 80,4

ZŠ Unín 420 Unín 30 61,3 57,5 56,7 66,1

ZŠ s MŠ Hlavná 299 Horné Saliby 29 49,5 12,8 37,1 7,7

ZŠ s VJSL Školská 399/1 Jelka 29 45,9 6,0 33,6 4,1

ZŠ Školská 240 Pata 29 66,9 75,4 63,8 85,3

ZŠ s MŠ  155 Bučany 28 55,2 30,1 50,0 42,1

ZŠ V.Šuleka Školská 165 Šulekovo 27 54,3 27,0 51,1 47,1

ZŠ Sasinkova 530 Kopčany 27 53,0 22,7 39,4 11,3

ZŠ Jasl. Bohunice 341 Jas.Bohunice 27 59,4 48,6 56,3 65,3

ZŠ Školská 223 Zeleneč 27 55,0 29,0 53,7 56,7

ZŠ A.Felcána 4 Hlohovec 26 56,0 33,2 59,0 73,6

ZŠ s MŠ Komenského 3 Smolenice 26 73,7 89,0 64,4 86,4

ZŠ s MŠ  277 Cerová 25 50,6 15,1 47,2 32,4

ZŠ M.R.Štefánika Vajanského 35 Piešťany 24 56,7 35,5 51,5 49,0

ZŠ s  MŠ Hlavná 626/2 Špačince 24 58,3 43,1 49,4 39,8

ZŠ s MŠ  162 Zemianske Sady 23 55,9 32,9 38,3 9,2

ZŠ s MŠ J. Hollého Železničná 102 Madunice 23 62,6 62,2 36,5 7,1

ZŠ s MŠ Rakovice 15 Rakovice 23 51,1 16,5 62,8 82,8

ZŠ s MŠ Hviezdoslavo 215 Borský sv. Jur 23 55,2 30,5 44,1 22,2

ZŠ s MŠ Boleráz 456 Boleráz 22 69,3 80,5 51,1 47,3

ZŠ Dechtice 514 Dechtice 22 75,7 90,9 68,2 91,9

ZŠ s MŠ Horné Orešany 31 Horné Orešany 22 80,7 95,7 85,2 99,5

ZŠ  J. A. Komenského Nám. B. Bartóka 497 Veľký Meder 21 71,0 84,5 67,6 91,2

ZŠ s MŠ Kostolná 28 Hrnčiarovce nad Parnou 21 63,6 65,9 56,7 66,1

ZŠ Voderady 160 Voderady 21 62,4 61,1 66,9 90,4

ZŠ Komenského 1082/3 Gabčíkovo 20 68,5 79,2 52,5 52,6

ZŠ s MŠ Dvorníky Dvorníky 149 Dvorníky 20 56,5 35,0 49,5 40,7

ZŠ s MŠ  137 Horné Otrokovce 20 45,5 5,4 46,0 28,7

ZŠ s MŠ Na Výhone 188 Moravany n/Váhom 20 79,0 94,1 67,0 90,5

ZŠ Sobotište 317 Sobotište 20 51,0 16,2 41,3 15,6

Kód školy

2084

2121

2038

2040

2043

2124

2078

2116

2132

2153

2066

2137

2097

2087

2154

2059

2074

2090

2096

2122

2126

2130

2024

2131

2151

2011

2065

2071

2082

2108

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trnavský kraj

ZŠ Školská 840 Lehnice 19 44,2 4,3 31,1 2,4

ZŠ s MŠ  263 Kľačany 19 60,8 55,6 59,7 75,7

ZŠ s MŠ Bananská 46 Banka 19 75,8 91,1 61,1 78,7

ZŠ  137 Dojč 19 49,5 12,8 45,5 26,5

ZŠ Školská 1 Jablonica 19 41,6 2,3 49,5 40,6

ZŠ s MŠ Školská 329 Štefanov 19 43,2 3,1 46,1 28,9

ZŠ s MŠ I. Krasku 29 Trnava 5 18 65,3 70,7 40,8 14,1

ZŠ s MŠ Pastuchov 210 Pastuchov 17 42,6 2,9 43,5 20,6

ZŠ s MŠ  3 Ružindol 17 62,1 60,3 53,8 57,1

ZŠ s MŠ Školská 647 Trstice 16 46,6 7,3 36,6 7,2

ZŠ s MŠ Osloboditeľov 9 Červeník 16 71,3 85,0 68,8 92,5

ZŠ Školská 281 Brodské 16 59,1 46,6 48,4 35,8

ZŠ s MŠ Hlavná 250 Križovany n/D 16 55,6 31,9 35,0 5,1

ZŠ M. Tareka Školská 4 Abrahám 15 57,7 40,4 50,3 43,5

ZŠ Hlavná 148 Čierny Brod 15 62,7 62,4 53,3 55,2

ZŠ s MŠ Mierove námestie 10 Šintava 15 52,7 21,5 33,0 3,4

ZŠ Dolné Zelenice 109 Dolné Zelenice 14 49,3 12,2 40,4 13,1

CZŠ sv. Cyrila a Metoda Komenského 3064/41 Sereď 13 56,2 33,9 55,0 60,5

ZŠ  347 Vinohrady nad Váhom 13 57,7 40,6 44,6 23,6

ZŠ s MŠ Nižnanského 1 Brestovany 13 60,4 53,9 48,8 37,4

ZŠ s MŠ  209 Dol. Orešany 13 70,0 81,8 56,5 65,9

ZŠ s MŠ  397 Lakšárska Nová Ves 12 63,3 64,9 45,0 24,8

ZŠ s MŠ Bojničky 150 Bojničky 11 55,5 31,4 61,4 79,5

ZŠ Školská 285 Čáry 11 54,5 27,9 54,1 57,9

ZŠ s MŠ Kátlovce 195 Kátlovce 11 70,9 84,1 65,9 89,0

ZŠ s MŠ Školská 19 Sokolovce 10 69,0 79,8 73,0 95,8

ZŠ s MŠ  150 Dobrá Voda 9 85,0 97,9 87,2 99,8

Kód školy

2017

2072

2079

2098

2099

2111

2149

2075

2136

2052

2077

2112

2133

2033

2060

2061

2064

2046

2057

2123

2128

2101

2063

2109

2134

2091

2127

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trenčiansky kraj

ZŠ s MŠ Pod hájom 967 Dubnica n.Váh. 121 62,2 60,6 50,9 46,0

ZŠ Hodžova 37 Trenčín 112 63,5 65,6 67,7 91,5

ZŠ Rastislavova 416/4 Prievidza 108 58,5 43,9 50,1 42,7

ZŠ Hurbanova 128/25 Stará Turá 105 59,4 48,3 46,2 29,5

ZŠ Slov. partizánov 1133/53 Pov. Bystrica 101 66,8 75,3 55,9 63,7

ZŠ III. S. Chalupku 312 Prievidza 99 54,7 28,5 53,2 54,9

ZŠ s MŠ Centrum I 34 Dubnica n.Váh. 90 57,9 41,5 56,9 67,3

ZŠ Nemocničná 987 Pov.Bystrica 86 59,4 48,3 54,9 60,3

ZŠ E. Schreibera Schreiberova 372 Lednické Rovne 86 52,8 22,0 50,8 45,6

ZŠ Janka Kráľa 1 Nová Dubnica 85 58,9 46,0 60,5 77,3

ZŠ Školská 235/10 Pov. Bystrica 84 59,8 50,8 58,3 71,2

ZŠ SNP 1484/143 Pov.Bystrica 84 60,1 52,6 56,0 64,0

ZŠ -Juh Novomeského 11 Trenčín 84 69,9 81,6 62,3 81,6

ZŠ Gorazdova 1174/2 Púchov 82 61,0 56,0 52,9 54,2

ZŠ Rozkvet 2047 Pov. Bystrica 81 58,2 42,6 42,8 18,7

ZŠ J. A. Komenského Komenského 50 Púchov 81 61,6 58,6 48,0 34,7

ZŠ Veľkomoravská 12 Trenčín 81 72,6 87,3 61,4 79,8

ZŠ Dlhé Hony 1 Trenčín 80 66,6 74,4 71,4 94,9

ZŠ Ul.energetikov 242/39 Prievidza 79 66,6 74,8 66,5 89,5

ZŠ Na dolinách 27 Trenčín 79 52,9 22,4 53,6 56,2

ZŠ Malonecpalská 37 Prievidza 78 59,2 47,7 51,6 49,6

ZŠ Partizánska 6 Bánovce n/Bebr 77 64,6 68,8 56,8 66,6

ZŠ s MŠ Centrum II 87/34 Dubnica n.Váh. 77 55,2 30,4 46,8 31,0

ZŠ Medňanská 514/5 Ilava 76 57,6 40,3 50,2 42,8

ZŠ Slatinská 22/3 Beluša 75 52,3 20,6 45,2 25,5

ZŠ Nádražná 955 Partizánske 74 80,5 95,5 66,7 90,1

ZŠ Školská 1123/29 Bánovce n/Bebr 73 58,7 45,1 60,1 76,5

ZŠ Viestova 1 Myjava 71 51,6 18,6 46,0 28,6

ZŠ ul kpt. Nálepku 12 Nové Mesto n/V 71 53,7 25,6 60,3 77,1

ZŠ Stred 44/1 Pov.Bystrica 71 68,9 79,7 61,2 79,1

Kód školy

3013

3140

3099

3045

3068

3100

3012

3066

3110

3020

3064

3067

3143

3112

3063

3113

3144

3139

3096

3142

3097

3004

3014

3016

3107

3051

3005

3026

3040

3070

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trenčiansky kraj

ZŠ J. Lipského s MŠ 405 Trenč.Stankovce 71 51,7 18,9 45,5 26,3

ZŠ Štúrova 18 Myjava 70 56,9 36,9 52,2 51,8

SŠ org. zložkaZŠ s MŠ Školská 370/19 Nitrian.Pravno 70 58,3 42,8 50,5 44,3

ZŠ Dobšinského 746/5 Prievidza 70 53,7 25,5 47,4 33,0

ZŠ Mladežnícka 1434/16 Púchov 70 50,9 15,9 49,1 39,0

ZŠ Dolné lúky 357 Brezová p/Brad 69 58,4 43,4 53,8 57,2

ZŠ Šafárika 3 Prievidza 67 58,8 45,7 50,1 42,7

ZŠ Mierové námestie 255/27 Handlová 66 62,6 62,0 60,2 76,8

ZŠ Slovanská 1415/7 Pov.Bystrica 65 66,2 73,1 62,2 81,6

ZŠ Duklianska 1 Bánovce n/Bebr 62 60,0 51,4 59,1 73,9

ZŠ Tematínska 2092 Nové Mesto n/V 62 79,8 95,0 69,7 93,8

ZŠ Školská 492/15 Nitrian.Rudno 62 56,9 37,5 63,1 83,3

ZŠ ul. SNP 587/4 Kanianka 61 51,7 19,0 52,8 53,9

I. ZŠ S.Chalupku S. Chalupku 313/14 Prievidza 1 61 84,2 97,8 67,3 90,9

ZŠ s MŠ Školská 292/7 Bojnice 60 59,8 50,5 61,3 79,2

ZŠ Malinovského 1160/51 Partizánske 59 57,8 41,1 58,1 70,7

ZŠ Bezručova 66 Trenčín 57 56,8 36,7 55,7 62,8

ZŠ Gorazdova 1319/6 Bánovce n/Bebr 56 60,8 55,7 50,4 44,1

ZŠ J. A. Komenského 1290/1 Bánovce n/Bebr 56 59,8 50,8 47,3 32,9

ZŠ Odborárska 10 Nové Mesto n/V 56 75,4 90,8 58,2 70,8

ZŠ Pribinova 123/9 Nováky 55 56,5 35,3 48,0 34,4

ZŠ  R. Jašíka Obuvnícka 432/23 Partizánske 53 60,0 51,4 49,0 37,8

ZŠ Školská 14 Bošany 52 53,4 24,5 41,2 15,3

SŠ sv. Jozefa Klčové 87 Nové Mesto nad Váhom 51 78,2 93,4 59,2 74,5

ZŠ Dolná Mariková 470 Dolná Mariková 50 60,5 54,3 53,8 57,0

ZŠ  s MŠ Košeca 243 Košeca 49 61,9 60,0 49,8 41,8

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Školská 369 Pruské 49 59,6 49,5 52,7 53,3

ZŠ Východná 9 Trenčín 48 70,5 83,3 70,3 94,1

ZŠ s MŠ Školská 121 Diviaky nad Nitricou 47 60,7 55,4 60,0 76,1

ZŠ Školská 526/53 Handlová 47 49,1 12,1 36,0 6,2

Kód školy

3136

3027

3090

3095

3114

3023

3101

3079

3069

3001

3039

3089

3084

3102

3074

3050

3138

3002

3003

3038

3092

3052

3047

3037

3059

3017

3022

3145

3077

3081

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trenčiansky kraj

ZŠ Školská 56/9 Oslany 47 52,2 20,5 40,7 14,0

ZŠ s MŠ Slovanská 23 Púchov 47 44,8 4,7 45,4 26,0

ZŠ s MŠ M. Rešetku Horná Súča 242 Horná Súča 46 62,5 61,4 59,6 75,4

ZŠ Kubranská 8O Trenčín 46 58,0 42,1 58,8 73,0

ZŠ Mariánska 554/19 Prievidza 45 71,2 84,9 63,7 85,0

ZŠ V. Beniaka s MŠ Školská 186/13 Chynorany 44 49,1 11,9 43,3 20,1

ZŠ Morovnianska cesta 1866/55 Handlová 44 45,0 4,9 32,7 3,1

ZŠ s MŠ Bánovská 30 Trenč.Turná 44 60,7 55,1 60,7 77,7

ZŠ s MŠ Veľká okružná 1089/19 Partizánske 42 60,1 52,6 61,1 78,8

ZŠ ul. J. Palu 2 Nemšová 42 61,2 56,8 47,9 34,4

ZŠ Š. Závodníka Pružina 408 Pružina 41 49,3 12,2 44,0 21,8

ZŠ Ľudovíta  Štúra 71/1 Dol. Vestenice 40 62,6 62,3 65,3 88,1

ZŠ s MŠ R. Hečku Školská 252 Dolná Súča 39 57,1 38,0 56,0 64,5

ZŠ s MŠ Štúrova 276 Bolešov 38 58,0 42,1 58,9 73,3

ZŠ  145 Veľké Uherce 36 47,8 9,0 49,6 40,9

ZŠ Brvnište 388 Brvnište 36 69,2 80,0 58,3 71,2

ZŠ Omšenie 629 Omšenie 35 48,0 9,4 35,9 6,1

ZŠ Vážska 399 Ladce 34 49,1 11,9 43,4 20,4

ZŠ s MŠ V. Mitúcha Školská 368/2 Horné Srnie 34 69,6 81,1 60,1 76,7

ZŠ SNP 6 Trenč.Teplice 34 62,2 60,7 62,2 81,4

ZŠ s MŠ Bošáca 396 Bošáca 33 78,3 93,5 46,8 31,0

ZŠ Domaniža 103 Domaniža 103 33 54,2 26,8 48,5 36,1

ZŠ Valaská Belá 242 Valaská Belá 33 63,9 67,1 47,7 34,0

ZŠ s MŠ Melčice-Lieskové 377 Melčice-Liesk. 33 64,1 67,5 51,7 49,7

ZŠ Trenčianske Jastrabie 115 Trenčianske Jastrabie 33 67,3 76,4 65,6 88,4

ZŠ s MŠ Hlavná 453 Drietoma 32 58,8 45,2 55,9 63,8

ZŠ s MŠ Moravské Lieskové 252 Moravské Lieskové 31 58,2 42,7 57,9 70,1

ZŠ sv. A. Svorada a Benedikta 1.Mája 7 Trenčín 31 50,3 14,5 49,0 38,1

ZŠ sv. Augustína Moyzesova 1 Pov.Bystrica 30 72,3 87,1 63,0 83,0

ZŠ s MŠ Školská 423/5 Lazany 30 69,0 79,8 53,5 56,0

Kód školy

3093

3116

3123

3141

3098

3048

3080

3135

3053

3126

3072

3078

3120

3011

3056

3058

3128

3018

3122

3133

3030

3060

3104

3124

3132

3121

3036

3137

3065

3086

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trenčiansky kraj

ZŠ Školská 766/2 Lehota p.Vtáč. 30 55,5 31,7 41,7 16,2

ZŠ s MŠ V. Benedikta Družby 339/2 Nedožery-Brezany 30 66,0 72,4 70,8 94,4

CZŠ sv. Dominika Savia Školská 386 Dubnica n.Váh. 29 51,4 17,4 34,5 4,8

ZŠ Klátova Nová Ves 351 Klátova Nová Ves 29 50,3 14,7 41,0 14,9

ZŠ J. A. Komenského 161/6 Zem. Kostoľany 29 66,0 72,8 46,0 28,9

ZŠ s MŠ Machnáčska 77 Motešice 29 76,0 91,3 62,1 81,0

ZŠ Lúka 135 Lúka 28 53,2 24,0 51,4 48,9

Piaristická SŠ F. Hanáka A. Hlinku 44 Prievidza 28 54,5 27,6 51,8 50,2

ZŠ Svinná 131 Svinná 28 70,0 81,8 57,9 69,8

ZŠ Pionierska 351 Čachtice 27 83,9 97,6 66,5 89,6

ZŠ s MŠ  136 Záriečie 27 63,1 64,4 58,0 70,2

ZŠ kardinála A. Rudnaya Považany 216 Považany 26 47,7 8,8 52,5 52,6

ZŠ Lysá pod Makytou 44 Lysá p.Makytou 26 62,3 61,0 49,2 39,2

CZŠ sv. Margity Nám.slobody 562/1 Púchov 26 53,8 25,8 49,6 40,9

SKZŠ Školská 9 Nemšová 26 50,8 15,6 37,5 8,1

ZŠ s MŠ Udiča 248 Udiča 24 56,0 33,7 49,8 41,8

ZŠ s MŠ  154 Slatina n/Bebr 23 62,6 62,2 52,4 52,5

ZŠ s MŠ SNP 5 Uhrovec 23 67,6 77,6 55,0 60,5

ZŠ Šišov 74 Šišov 23 79,6 94,9 71,7 95,2

ZŠ  s MŠ J. Hollého Zákostolná 433 Pobedim 23 46,7 7,5 39,8 11,9

ZŠ Športovcov 372/21 Partizánske 4 23 63,9 67,0 53,9 57,5

ZŠ Papradno 312 Papradno 23 68,0 78,2 38,0 8,8

ZŠ Považská Teplá 181 Pov.Bystrica 5 23 48,7 10,9 50,9 46,1

ZŠ Hlboká 360 Horná Ves 23 62,0 60,2 53,7 56,6

ZŠ s MŠ  148 Lazy pod Makytou 23 58,5 44,1 61,7 80,1

ZŠ sv. J.Bosca Trenčianska 66/28 Nová Dubnica 22 44,5 4,5 36,4 6,7

ZŠ s MŠ Hurbanov rad 147 Vrbovce 22 62,5 61,4 58,4 71,7

ZŠ s MŠ Lednica 350 Lednica 22 57,7 40,8 46,8 31,0

ZŠ Školská 192/8 Kamenec p.Vtáč 21 65,7 72,2 66,4 89,4

ZŠ Mikušovce 16 Mikušovce 20 61,3 57,0 58,8 72,5

Kód školy

3087

3088

3015

3049

3105

3125

3035

3094

3131

3046

3118

3044

3111

3115

3127

3073

3007

3008

3010

3042

3054

3061

3071

3082

3108

3021

3028

3109

3083

3019

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Trenčiansky kraj

ZŠ D. Tatarku Plevník-Drienové 284 Plevník-Drienové 20 62,8 62,8 58,3 71,1

ZŠ s MŠ ul. M. Nešpora 12/1 Bystričany 20 60,3 53,1 50,8 45,5

ZŠ Školská 355 Rybany 19 51,6 18,4 48,7 36,9

ZŠ s MŠ Školská 219 Žabokreky n/Nitrou 19 73,9 89,3 63,9 85,6

ZŠ s MŠ J. M. Hurbana Beckov 410 Beckov 18 36,7 ,8 39,2 10,5

ZŠ  s MŠ Hlavná 804 Podolie 18 61,9 60,1 57,2 68,1

ZŠ J. Braneckého 130/15 Trenč.Teplá 18 54,2 26,4 56,1 65,0

ZŠ s MŠ Zubák 192 Zubák 17 53,8 25,8 59,1 73,9

ZŠ s MŠ Kočovce 380 Kočovce 16 64,7 69,2 47,2 32,3

ZŠ s MŠ Školská 539 Skačany 16 59,7 50,2 42,8 18,9

ZŠ s MŠ Komenského 428 Ráztočno 16 49,4 12,5 45,6 26,7

ZŠ s MŠ Kolónie 404 Soblahov 16 63,4 65,3 54,1 57,8

ZŠ Zlatníky 62 Zlatníky 15 60,3 53,6 79,3 98,3

ZŠ  Ľ. Podjavorinskej  s MŠ Bzince pod Javorinou 346 Bzince p/Javor 15 58,0 41,8 52,0 50,8

ZŠ s MŠ Hlavná 173 Krajné 14 76,8 92,1 45,7 27,2

ZŠ s MŠ Račice 41 Nitrica 14 51,8 19,2 58,6 71,9

ZŠ G. Drozda s MŠ  395 Chrenovec - Brusno 13 48,8 11,3 51,5 49,3

ZŠ s MŠ Čavoj 35 Čavoj 13 54,2 26,7 53,8 57,3

ZŠ s MŠ S. Štúra Lubina 1 Lubina 12 50,0 13,6 40,8 14,1

ZŠ s MŠ Hlavná 76 Nová Bošáca 12 61,7 58,8 52,1 51,6

ZŠ s MŠ Nová 525/2 Koš 12 48,3 10,1 42,1 17,2

ZŠ s MŠ Partizánska 391 Horná Streda 9 43,9 4,0 37,8 8,5

ZŠ s MŠ Dolná Poruba 88 Dolná Poruba 9 65,6 71,4 42,2 17,4

ZŠ Kostolné 263 Kostolné 4 56,3 34,2 62,5 81,9

Kód školy

3062

3075

3006

3057

3029

3043

3134

3117

3033

3055

3103

3130

3009

3031

3025

3091

3076

3106

3034

3041

3085

3032

3119

3024

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Nitriansky kraj

ZŠ Saratovská 85 Levice 110 55,0 29,9 48,8 37,3

ZŠ Fatranská 14 Nitra 108 66,0 72,7 55,6 62,6

ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra 90 64,6 68,9 57,7 69,0

ZŠ Benkova 34 Nitra 89 59,2 47,5 49,4 40,0

ZŠ IV. Podlužianke 6 Levice 82 67,7 77,9 60,7 77,6

ZŠ Saratovská 43 Levice 80 71,0 84,7 58,6 72,1

ZŠ Adyho 6 Štúrovo 80 49,7 13,2 37,9 8,5

ZŠ Tulipánová 1 Nitra 79 67,4 77,0 52,8 53,9

ZŠ Nábrežná 95 Nové Zámky 78 63,1 63,9 54,6 59,6

ZŠ Tribečská 1653/22 Topoľčany 76 60,1 52,9 46,9 31,5

ZŠ G. Bethlena 41 Nové Zámky 75 73,5 88,7 58,1 70,6

ZŠ J. Murgaša Horná 22 Šaľa 73 63,5 65,7 56,1 64,8

ZŠ Škultétyho 2326/11 Topoľčany 71 66,4 74,2 51,7 49,8

ZŠ s VJSL Komenského 3 Komárno 69 55,6 31,9 51,5 49,2

ZŠ s MŠ O.Cabana Námestie A. Cabana 36 Komjatice 68 61,5 58,5 52,1 51,4

ZŠ Školská 1158 Močenok 68 59,7 50,2 58,7 72,3

ZŠ J. Hollého 696/3 Topoľčany 68 61,8 59,3 55,4 61,9

ZŠ II. Ul.sv.Michala 42 Levice 67 51,5 17,8 49,9 42,0

ZŠ Na Hôrke 30 Nitra 66 64,5 68,4 63,0 82,9

ZŠ Mostná 3 Nové Zámky 64 54,0 26,1 51,0 46,8

ZŠ Beethovenova 1 Nitra 62 76,4 91,7 59,0 73,4

ZŠ Mierová 67 Želiezovce 61 55,5 31,6 46,7 30,7

ZŠ Topoľová 8 Nitra 61 73,0 88,1 67,7 91,4

ZŠ SNP 5 Šurany 60 55,8 32,6 51,3 47,6

ZŠ s VJSL Ná.Konkolyho  Thege 2 Hurbanovo 59 55,0 29,0 43,1 19,6

ZŠ Devínska 12 Nové Zámky 58 79,9 95,1 73,8 96,3

ZŠV.Záborského Levická 737 Vráble 56 45,4 5,4 46,4 30,0

ZŠ Litoměřická 32 Topoľčianky 56 52,7 21,6 51,7 49,8

ZŠ J. C. Hronského Krátka 2 Šaľa 55 65,6 71,9 58,2 70,8

ZŠ A. Kmeťa Ul. M. R. Štefánika 34 Levice 54 76,9 92,2 63,1 83,8

Kód školy

4052

4100

4105

4097

4050

4051

4170

4109

4155

4210

4151

4191

4212

4014

4143

4179

4207

4054

4103

4154

4096

4071

4108

4174

4006

4150

4123

4223

4192

4049

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Nitriansky kraj

ZŠ Mojmírova 2 Zlaté Moravce 53 44,3 4,5 39,6 11,7

ZŠ Hollého 48 Šaľa 52 63,8 66,5 51,5 49,3

ZŠ Rozmarínová 1 Komárno 51 52,7 21,8 51,6 49,5

ZŠ Školská 14 Levice 51 61,7 58,8 62,0 80,7

ZŠ Škultétyho 1 Nitra 50 57,6 40,1 48,9 37,6

ZŠ s MŠ Sídl. Lúky 1226 Vráble 50 56,1 33,8 48,0 34,4

ZŠ Hradná 22 Nové Zámky 50 72,4 87,2 67,7 91,3

ZŠ sv. Don Bosca Ľ. Fullu 2805 Topoľčany 49 66,6 74,6 56,7 66,5

ZŠ Pribinova 1 Zlaté Moravce 47 60,3 53,5 46,6 30,4

ZŠ Levická 903 Vráble 46 55,7 32,3 42,5 18,3

ZŠ s MŠ 1.mája 144 Prašice 45 51,6 18,2 41,1 15,3

ZŠ s MŠ Školská 580 Preseľany 44 69,5 81,0 43,6 20,8

ZŠ Hlavné nám. 14 Dvory n/Žitav. 43 76,6 91,9 53,7 56,8

ZŠ Školská 76 Bojná 43 61,6 58,7 43,7 20,8

ZŠ Tovarnícka 1641/57 Topoľčany 43 58,5 44,2 50,5 44,3

ZŠ Robotnícka 25 Zlaté Moravce 42 50,2 14,3 40,2 12,7

ZŠ Školská 11 Kalná n/Hronom 41 53,5 25,0 44,3 22,4

ZŠ Š. Moysesa Školská 608 Tesárske Mlyňany 41 59,0 46,5 43,9 21,7

ZŠ Školská 897 Mojmírovce 40 59,8 50,5 51,4 48,6

ZŠ sv.kniežaťa Pribinu A. Šulgana 1 Nitra 40 66,3 73,2 55,3 61,3

ZŠ Školská 851 Veľké Zálužie 40 72,0 86,8 68,9 93,0

ZŠ s MŠ Školská 528 Veľké Ripňany 40 50,8 15,4 41,4 15,9

ZŠ J. V. Šimka Šimkova 40 Žitavany 40 51,9 19,3 40,4 13,4

ZŠ J.Kráľa Mládežnícka 24 Šahy 39 51,5 18,1 44,1 22,1

ZŠ - Alapiskola Školská 330 Jelenec 39 53,2 23,9 48,7 37,2

ZŠ s MŠ Hlavná 176 Nové Sady 39 56,9 37,2 43,8 21,5

ZŠ J. A. Komenského Nová cesta 9 Tvrdošovce 39 60,1 52,8 63,1 83,5

ZŠ Bernolákova 35 Šurany 39 51,4 17,4 51,2 47,4

ZŠ Bernolákova 1 Šaľa 39 53,7 25,5 49,2 39,2

ZŠ J.A.Komenského Rábska 14 Kolárovo 38 46,3 7,0 47,8 34,1

Kód školy

4225

4190

4016

4055

4110

4126

4153

4211

4226

4124

4202

4203

4136

4195

4209

4227

4044

4222

4093

4095

4119

4214

4229

4078

4089

4114

4164

4172

4189

4010

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Nitriansky kraj

ZŠ Cabajská 2 Nitra-Čermáň 38 56,4 34,9 53,2 54,8

ZŠ sv. Ladislava Lipová 3868 Topoľčany 38 67,8 77,9 59,9 75,8

ZŠ Pionierska 4 Šaľa 37 51,5 17,7 60,9 78,2

ZŠ Hviezdoslavova 40 Ludanice 37 60,4 54,0 52,0 51,2

ZŠ s MŠ Hviezdoslavova 38 Solčany 36 58,5 43,9 54,4 59,1

ZŠ Gogoľova 2143/7 Topoľčany 36 38,6 1,4 28,8 1,9

ZŠ Pohraničná 9 Komárno 35 53,1 23,5 52,3 51,9

ZŠ s MŠ Školská 5 Jacovce 35 59,0 46,3 41,3 15,7

ZŠ s MŠ Kpt. Jána Nálepku 13 Radošina 35 59,1 47,3 47,6 33,6

ZŠ s MŠ Bytovková 395 Alekšince 34 54,7 28,5 49,7 41,5

ZŠ Dražovská 6 Nitra-Zobor 34 72,1 86,9 66,2 89,2

ZŠ s MŠ K.Strmeňa Komenského 8 Palárikovo 34 60,3 53,2 55,9 63,6

ZŠ sv. Don Bosca ul.1.mája 24 Zlaté Moravce 34 74,3 89,8 58,2 71,0

ZŠ Nitrianska 164 Kovarce 33 43,9 4,1 43,0 19,3

ZŠ  505 Mojzesovo 32 49,7 13,2 37,3 8,0

ZŠ E.B.Lukáča 6 Šahy 31 47,1 8,0 46,0 28,4

ZŠ  185 Výčapy-Opatovce 30 50,0 13,6 42,3 17,9

ZŠ s MŠ Školská 393 Horné Obdokovce 29 46,7 7,4 38,1 8,9

ZŠ s MŠ kpt.Nálepku 43 Bánov 28 77,0 92,4 53,2 55,1

CZŠ sv. Vincenta Levice Saratovská 87 Levice 27 59,1 46,9 49,4 40,3

ZŠ Novozámocká 300 Ivanka pri Nitre 27 52,6 21,5 40,4 13,3

ZŠ Školská 9 Tlmače 26 54,4 27,3 64,6 86,9

ZŠ s MŠ J.Holčeka  302 Dolný Ohaj 25 58,8 45,6 39,8 12,0

ZŠ s MŠ s VJS a M Školská 7 Veľký Kýr 25 67,6 77,5 40,8 14,0

ZŠ Tekovská 17 Starý Tekov 24 57,7 40,6 53,1 54,7

ZŠ sv. Marka Petzwalova 1 Nitra 24 62,3 61,0 59,4 74,8

ZŠ s MŠ Školská 59 Veľké Lovce 24 51,0 16,3 47,1 32,1

CZŠ Ž. Bosniakovej Námestie hrdinov 6 Šurany 23 43,5 3,2 39,3 11,1

ZŠ s MŠ Školská 302 Trnovec n/Váhom 23 45,7 5,7 38,7 9,9

ZŠ Dlhá 122 Sľažany 23 55,7 32,3 50,7 44,9

Kód školy

4113

4208

4194

4200

4205

4206

4015

4197

4204

4080

4112

4156

4228

4198

4147

4076

4127

4196

4131

4053

4087

4066

4133

4167

4063

4106

4166

4173

4185

4220

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Nitriansky kraj

ZŠ s MŠ Štúrova 235 Červený Hrádok 23 51,3 17,1 48,9 37,7

ZŠ  322 HronskéKľačany 22 69,5 81,0 60,5 77,2

ZŠ s MŠ  927 Kozárovce 22 59,1 47,1 44,8 24,2

ZŠ Nitrianska 98 Branč 22 61,6 58,5 63,9 85,4

ZŠ Rišňovce 427 Rišňovce 22 52,0 20,1 51,8 50,3

ZŠ Školská 289 Obyce 22 65,0 69,8 53,9 57,3

ZŠ s MŠ Školská 89/7 Imeľ 21 47,9 9,1 57,1 67,7

ZŠ Komenského 21 Nesvady 21 39,8 1,7 40,2 12,7

ZŠ Hlavná 60 Dolný Pial 21 51,2 16,9 70,2 94,0

ZŠ Komenského 37 Tekovské Lužany 21 54,5 27,8 42,9 19,0

ZŠ s MŠ sv.Gorazda Dlhá 78 Nitra 21 60,0 51,4 49,3 39,6

ZŠ Školská 22 Svätý Peter 20 46,0 6,2 36,5 7,0

ZŠ časť Cabaj 197 Cabaj-Čápor 20 46,0 6,2 40,3 12,9

ZŠ Školská 1 Vinodol 20 49,8 13,4 34,3 4,8

ZŠ Školská 974 Tešedíkovo 20 51,5 17,9 48,3 35,3

ZŠ s MŠ Hlavná 1547 Vlčany 20 46,5 7,2 33,8 4,2

ZŠ Cesta na vŕšku 1 Marcelová 19 63,9 67,2 63,4 84,5

ZŠ Štiavnická cesta 26 Pukanec 19 48,4 10,4 41,8 16,8

ZŠ Krčméryho 2 Nitra 19 56,8 36,7 55,3 61,4

ZŚ s MŠ  429 Hul 19 42,1 2,6 51,8 50,5

ZŠ s VJSL  634 Pláštovce 18 46,9 7,8 38,3 9,4

ZŠ  285 Čajkov 18 63,6 66,1 72,2 95,5

ZŠ J.Stampayho 928/76 Gbelce 18 63,3 64,9 62,2 81,5

CZŠ A.Bernoláka Andovská 4 Nové Zámky 18 60,6 54,5 52,8 53,8

ZŠ Hlavná 120 Pohron.Ruskov 17 86,2 98,3 42,4 18,0

ZŠ s MŠ Golianovo 60 Golianovo 17 59,1 47,2 45,9 27,9

SŠ ZŠ  sv. Svorada a Benedikta Farská 43 Nitra 17 62,9 63,6 65,9 88,9

ZŠ Školská 252 Beladice 17 59,7 50,2 43,5 20,6

ZŠ Školská 757/10 Zemianska Olča 16 41,9 2,3 32,8 3,2

ZŠ Bátovce 368 Bátovce 16 56,3 34,2 40,0 12,2

Kód školy

4230

4041

4046

4081

4118

4218

4008

4024

4038

4064

4098

4030

4083

4122

4183

4187

4020

4061

4101

4139

4058

4073

4137

4149

4060

4085

4099

4216

4032

4036

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Nitriansky kraj

ZŠ s MŠ Školská 10 Rybník 16 70,0 81,8 59,1 73,7

ZŠ s MŠ Školská ulica 16 Jarok 16 59,1 46,6 54,4 59,0

ZŠ Školská 144 Lehota 16 55,6 31,9 52,8 54,0

ZŠ Na Andač 661 Zbehy 16 55,6 31,9 45,0 24,8

ZŠ s MŠ Školská 7 Jasová 16 58,4 43,7 42,5 18,3

ZŠ  110 Semerovo 16 70,9 84,4 79,1 98,2

ZŠ s MŠ  3 Nitrianska Blatnica 16 84,1 97,7 73,8 96,2

ZŠ Školská 299 Skýcov 16 55,6 31,9 50,3 43,4

CZŠ sv.Pavla  97 Nová Dedina 15 53,0 22,8 44,0 21,8

ZŠ s MŠ Novozámocká 129 Nitra 15 52,3 20,6 55,3 61,7

ZŠ s MŠ Dedinka Dedinka 142 Dedinka 15 55,0 29,0 46,7 30,4

ZŠ s MŠ Michal nad Žitavou 281 Michal n/Žitav 15 78,3 93,5 64,7 87,1

ZŠ s MŠ Školská 373 Horná Kráľová 15 48,0 9,4 40,3 13,1

ZŠ s MŠ Cyrila a Metoda Cyrila a Metoda 446 Krušovce 15 75,3 90,6 64,0 85,7

ZŠ Starohorská 8 Dulovce 14 49,6 12,9 45,4 25,8

ZŠ  284 Jur nad Hronom 14 49,3 12,2 38,6 9,7

ZŠ s MŠ Sasinkova 1 Nitra 14 46,4 7,1 39,6 11,8

ZŠ Partizánska 362 Nová Ves n/Žit 14 50,0 13,6 48,6 36,4

ZŠ sv.Vojtecha Levická 903 Vráble 14 60,0 51,4 53,6 56,1

ZŠ s MŠ Čeľadice 87 Čeľadice 14 46,8 7,6 36,8 7,5

ZŠ s MŠ  72 Dubník 14 63,2 64,6 48,6 36,4

ZŠ s MŠ Školská 1 Maňa 14 60,4 53,8 52,1 51,7

ZŠ Školská pavilón B 26 Pribeta 13 47,7 8,8 39,6 11,6

ZŠ  225 Báb 13 40,8 2,0 25,8 1,0

ZŠ J.Domastu časť Čápor 1085 Cabaj-Čápor 13 44,6 4,6 45,8 27,5

ZŠ Sčasného 22 Nitra-Dražovce 13 46,9 7,7 44,6 23,6

ZŠ  75 Jedľové  Kostoľany 13 58,1 42,2 61,2 79,0

ZŠ s MŠ  245 Kolta 12 59,6 49,3 42,5 18,3

ZŠ Hájske 67 Hájske 12 55,0 29,0 39,6 11,5

ZŠ s MŠ Školská 298 Urmince 12 79,2 94,3 58,3 71,2

Kód školy

4062

4088

4092

4128

4140

4159

4201

4219

4056

4104

4132

4146

4177

4199

4005

4043

4107

4115

4125

4130

4134

4145

4027

4082

4084

4111

4217

4142

4178

4213

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Nitriansky kraj

ZŠ  131 Demandice 11 42,7 2,9 37,3 7,9

ZŠ s MŠ Osloboditeľov 30 Žemberovce 11 83,2 96,9 64,5 86,8

ZŠ Školská 20 Klasov 11 71,4 85,3 54,1 57,9

ZŠ s MŠ - Alapiskola és Óvoda Hlavná 198 Kolíňany 11 67,3 76,4 49,1 38,4

ZŠ s MŠ Trávnica 70 Trávnica 11 50,9 15,8 35,5 5,7

ZŠ s MŠ Hlavná 199 Úľany nad Žitavou 11 67,3 76,4 60,9 78,2

ZŠ s MŠ Školská 1003 Selice 11 32,3 ,1 23,2 ,6

ZŠ s MŠ Školská 416 Tekovské Nemce 11 70,9 84,1 45,0 24,8

ZŠ Zbrojníky 177 Zbrojníky 10 67,5 77,1 40,0 12,2

ZŠ Veľký Lapáš 499 Veľký Lapáš 10 47,5 8,4 38,0 8,6

ZŠ  183 Lipová 10 42,0 2,4 29,0 2,0

ZŠ Školská 1 Volkovce 10 48,5 10,5 59,0 73,6

ZŠ pri RC Prílepská 6 Zlaté Moravce 10 40,5 1,9 29,0 2,0

ZŠ Modranská c. 889 Bátorové Kosihy 9 40,0 1,7 44,4 22,8

ZŠ s MŠ  364 Čaka 9 57,8 41,0 45,0 24,8

ZŠ s VJSL Školská 1172/2 ASvodín 9 48,9 11,4 36,1 6,3

ZŠ Šalgovce 112 Šalgovce 9 85,6 98,2 78,3 98,0

ZŠ Farská 20 Horné Lefantovce 8 65,6 71,7 49,4 39,8

ZŠ Jelenecká 72 Nitr.Hrnčiarovce 8 64,4 68,3 51,9 50,5

ZŠ Nová 201 Čakajovce 8 52,5 21,1 61,9 80,5

ZŠ  151 Farná 7 52,9 22,2 44,3 22,5

ZŠ Mochovská 4 Veľký Ďur 7 69,3 80,3 51,4 48,9

ZŠ  114 Plavé Vozokany 5 38,0 1,1 39,0 10,3

ZŠ Podhorany 8 Podhorany 5 57,0 37,6 62,0 80,7

ZŠ Školská 846 Zemné 2 57,5 39,7 32,5 3,0

Kód školy

4037

4072

4090

4091

4163

4175

4181

4221

4069

4121

4144

4224

9017

4002

4074

4161

4215

4086

4094

4129

4039

4068

4057

4116

4168

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE9-2009                                                                                                                      
Žilinský  kraj

ZŠ Klačno 4/2201 Ružomberok 104 76,3 91,5 60,1 76,7

ZŠ s MŠ Školská 447/2 Turč.Teplice 103 55,6 32,3 50,6 44,7

ZŠ Mládežnícka 1343 Krás.n.Kysucou 100 64,8 69,3 60,8 77,9

ZŠ Bukovina 305 Turzovka 100 72,8 87,8 56,0 63,9

ZŠ Limbová 30 Žilina 100 77,4 92,7 68,5 92,2

ZŠ s MŠ  J. Vojtaššáka Ústredie 967 Zákamenné 98 56,0 33,4 58,4 71,5

ZŠ Zárevúca 18 Ružomberok 98 68,2 78,3 55,9 63,5

ZŠ Aurela Stodolu 60 Martin 95 56,3 34,5 45,1 25,5

ZŠ Lipová 2 Rajec 95 59,6 49,2 55,1 61,0

ZŠ Jahodnícka 1 Martin 94 62,6 62,1 53,6 56,3

ZŠ  M. Kukučína Ul. SNP 1199/36 Dolný Kubín 93 59,6 49,2 60,0 76,1

ZŠ Lichardova 24 Žilina 87 58,5 44,5 56,2 65,2

ZŠ Mierová 18 Bytča 86 61,0 56,3 49,2 39,4

ZŠ s MŠ Hradná 342 Lipt. Hrádok 86 53,2 23,7 53,5 55,8

ZŠ s MŠ Štiavnik 177 Štiavnik 84 67,4 76,8 51,7 49,9

ZŠ Rázusova 2260 Čadca 83 59,5 48,6 46,5 30,1

ZŠ s MŠ  130 Oravská Polhora 83 63,1 64,4 51,0 46,7

ZŠ E. Lániho 261/7 Bytča 79 63,0 63,7 46,8 31,0

ZŠ Bystrická 14 Ružomberok 79 83,4 97,1 73,6 96,1

ZŠ Clementisova 616 Kys.N.Mesto 77 63,2 64,8 57,1 67,7

ZŠ s MŠ Rabčická 410 Rabča 77 47,3 8,2 39,0 10,1

ZŠ Jarna 20 Žilina 77 70,5 83,2 65,2 88,0

ZŠ Martinská 20 Žilina 77 72,7 87,5 56,8 66,9

ZŠ J. A. Komenského Komenského 752 Čadca 74 58,8 45,5 60,6 77,5

ZŠ s MŠ Gorkého 33 Martin 73 52,1 20,2 48,1 35,0

ZŠ Námestie mladosti 1 Žilina Hájik 71 65,6 71,8 50,4 43,8

ZŠ P. Škrabáka M. Hattalu 2151 Dolný Kubín 70 57,9 41,3 45,5 26,4

ZŠ Hviezdoslavova 822/8 Trstená 70 65,4 71,0 49,0 38,0

SŠ Oslobodenia 165 Belá 70 70,6 83,6 57,4 68,5

ZŠ Nábrežná 845 Kys.N.Mesto 68 65,4 71,1 54,6 59,7

Kód školy

5137

5146

5012

5027

5186

5125

5140

5088

5168

5093

5045

5185

5002

5065

5009

5035

5117

5001

5135

5052

5121

5184

5199

5033

5091

5188

5044

5151

5158

5054

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy

 



TESTOVANIE 9-2009      Školy s vyučovacím jazykom slovenským 

 22 

                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE9-2009                                                                                                                      
Žilinský  kraj

ZŠ s MŠ Hurbanova 27 Martin 68 52,5 21,1 49,7 41,5

ZŠ s MŠ Novoť 315 Novoť 68 66,1 73,0 45,0 24,8

ZŠ J.A.Komenského 495/33 Námestovo 68 53,2 24,2 47,2 32,5

ZŠ J. Kráľa Žiarska 679/13 Lipt. Mikuláš 67 58,8 45,7 64,9 87,5

ZŠ Slnečná 168/28 Námestovo 65 59,9 51,3 49,4 40,1

ZŠ Čs. brigády 4 Lipt. Mikuláš 64 61,9 59,7 57,9 70,0

ZŠ s MŠ Stará Bystrica 680 Stará Bystrica 62 71,7 86,2 57,4 68,4

ZŠ s MŠ Mútne 224 Mútne 61 70,0 81,8 50,6 44,6

ZŠ Gaštanová 56 Žilina 61 70,4 83,2 61,0 78,5

ZŠ Pionierska 95 Rajec. Teplice 60 58,4 43,7 43,3 20,2

ZŠ M. R. Štefánika 2007 Čadca 59 53,1 23,0 42,7 18,7

CZŠ R. Zaymusa R. Zaymusa 3 Žilina 58 73,4 88,7 68,5 92,4

ZŠ M. Rázusovej-Martákovej Nábrežie 4. apríla 1936/23 Lipt. Mikuláš 56 57,8 40,9 54,6 59,8

ZŠ Benice 96 p. Príbovce 56 53,2 24,0 50,8 45,8

ZŠ s MŠ Lokca 71 Lokca 56 68,4 79,0 44,9 24,7

ZŠ s MŠ Ulivca sv. Gorazda 1 Žilina 56 56,6 35,4 58,8 72,5

ZŠ s MŠ Školská ulica 86 Terchová 55 61,1 56,5 55,1 61,1

ZŠ  J. Matúšku Kohútov sad 1752/4 Dolný Kubín 53 65,7 72,1 54,9 60,4

ZŠ s MŠ Chlebnice 134 p. Dlhá n. Or. 52 69,8 81,4 61,0 78,3

ZŠ Okoličianska 404 Lipt. Mikuláš 52 62,7 62,5 51,3 48,4

ZŠ s MŠ Ústredie 299 Oravská Lesná 52 64,4 68,4 62,7 82,6

ZŠ s MŠ Nová Doba 482 Nižná n.Oravou 52 62,2 60,8 58,8 72,5

ZŠ Demänovská cesta 5 Lipt. Mikuláš 51 61,3 57,2 50,0 42,1

ZŠ Pavla Mudroňa 3 Martin 51 63,6 66,2 63,7 85,2

ZŠ Oravské Veselé 377 Oravské Veselé 51 74,4 90,2 71,2 94,7

ZŠ Školská 55 Hruštín 50 58,5 44,3 43,9 21,6

ZŠ Bobrovec 490 Bobrovec 49 58,8 45,5 51,1 47,2

ZŠ Ústredie 950 Raková 48 70,3 82,9 59,2 74,2

ZŠ s MŠ  604 Zborov nad Bystricou 47 83,0 96,8 75,4 97,1

ZŠ Stred 122 Zázrivá 47 65,0 69,8 50,4 44,0

Kód školy

5092

5112

5113

5073

5116

5074

5024

5111

5197

5170

5036

5190

5071

5084

5110

5192

5177

5041

5039

5072

5120

5149

5067

5095

5118

5107

5063

5021

5030

5049

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE9-2009                                                                                                                      
Žilinský  kraj

ZŠ Kysucký Lieskovec 208 Kys. Lieskovec 47 71,5 85,7 62,7 82,4

ZŠ Hany Zelinovej Čachovský 34 Vrútky 47 56,8 36,4 51,2 47,4

CZŠ ap. Pavla Školská 214 Sihelné 47 56,9 37,2 44,5 23,1

ZŠ Ústredie 336 Svrčinovec 46 78,3 93,4 56,4 65,6

ZŠ s MŠ J. D. Matejovie 539 Lipt. Hrádok 46 76,3 91,6 51,4 48,8

ZŠ sv. Vincenta Nám. A.Hlinku 22 Ružomberok 46 56,0 33,5 56,0 64,2

ZŠ s MŠ Školská 98 Ľubochňa 46 81,7 96,2 59,7 75,6

ZŠ M. Medveckej Medvedzie 155 Tvrdošín 46 63,4 65,1 63,4 84,4

ZŠ s MŠ Kudlov 781 Skalité 45 46,0 6,2 48,9 37,5

ZŠ R. Dilonga Hviezdoslavova 823/7 Trstená 44 54,3 27,1 45,0 24,8

ZŠ Hlavná 19 Ochodnica 43 67,3 76,7 66,6 90,0

ZŠ Komenského 1055/10 Turany 43 65,9 72,4 64,3 86,3

ZŠ s MŠ Ráztocká 569 Lipt.Lúžna 43 70,1 82,5 63,0 83,2

ZŠ sv. A. Svorada a Benedikta Skalité 729 Skalité 42 72,7 87,7 45,0 24,8

ZŠ s MŠ Podzávoz 2739 Čadca 42 68,6 79,4 45,5 26,2

ZŠ Dolinský potok 1114 Kys.N.Mesto 42 82,6 96,5 69,4 93,6

SZŠ T. Zanovita Východná 18 Martin 42 75,8 91,2 60,7 77,8

ZŠ s MŠ Školská 480 Likavka 42 60,0 51,4 49,5 40,8

ZŠ Sládkovičova 10 Ružomberok 42 62,5 61,4 61,1 78,8

ZŠ s MŠ  O. Štefku Štefánikova ul 432 Varín 42 54,6 28,2 44,6 23,7

ZŠ Oščadnica - Ústredie 760 Oščadnica 41 67,3 76,7 58,8 72,9

ZŠ s MŠ Dolinského 2 Martin 41 58,7 44,9 56,1 64,9

ZŠ Dončova 4 Ružomberok 41 68,8 79,6 59,4 75,0

ZŠ Karpatská 1 Žilina 41 61,1 56,6 57,8 69,6

ZŠ s MŠ M.R.Štefánika 1 Vrútky 40 48,6 10,7 37,5 8,1

ZŠ s MŠ Staničná 324 Liesek 40 44,0 4,2 49,1 38,9

ZŠ Ústredie 183 Čierne 39 67,3 76,6 54,5 59,2

ZŠ s MŠ Klin 122 Klin 39 65,1 70,3 45,6 26,8

ZŠ s MŠ Rabčice 194 Rabčice 39 48,1 9,7 49,0 37,9

ZŠ Š. Šmálika Školská 166 Tvrdošín 39 64,0 67,3 69,0 93,1

Kód školy

5055

5103

5123

5026

5066

5138

5142

5155

5023

5152

5057

5101

5132

5022

5034

5053

5098

5127

5139

5179

5018

5090

5136

5198

5102

5148

5038

5108

5122

5154

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE9-2009                                                                                                                      
Žilinský  kraj

ZŠ j. Kronera 502 Staškov 38 48,6 10,6 47,8 34,1

ZŠ s MŠ Kolárovice 62 Kolárovice 37 63,4 65,2 63,2 84,2

ZŠ Nábr Stodolu 1863 Lipt. Mikuláš 37 61,9 59,9 42,3 17,8

ZŠ s MŠ Krušetnica 83 Krušetnica 37 69,3 80,6 66,9 90,3

ZŠ s MŠ Andreja Bažíka 20 Zuberec 37 60,7 55,1 56,8 66,7

ZŠ s MŠ Divina 538 Divina 37 56,4 34,7 45,4 25,9

SŠ Kráľovnej pokoja Na Závaží 2 Žilina 37 52,2 20,4 49,1 38,3

ZŠ s MŠ Školská 49 Žilina 37 68,4 78,9 63,5 84,6

ZŠ s MŠ Komenského 279/32 Dolný Kubín 36 89,7 99,2 71,7 95,1

ZŠ SNP Partizánska 13 Sučany 36 56,8 36,3 40,3 13,0

ZŠ J. Hanulu Školská ulica 927/2 Lipt.Sliače 36 55,8 32,6 61,8 80,3

ZŠ SNP Mládeže 289 Strečno 36 68,2 78,4 65,7 88,6

ZŠ V. Javorku 32 Žilina 36 70,1 82,6 71,3 94,8

ZŠ Slov.dobrovoľ. 1 Žilina 36 58,5 43,9 53,8 56,9

ZŠ s MŠ Vyšný koniec 969 Čierne 35 78,9 94,0 54,7 60,0

ZŠ Nesluša 837 Nesluša 35 67,1 75,9 52,6 53,0

ZŠ Pod Mokrým 326 Radoľa 35 61,0 56,0 62,6 82,3

ZŠ  A. Dubčeka Budovateľov 9 Martin 35 60,7 55,4 57,7 69,3

ZŠ s MŠ Hlinisko 320 Liptovská Teplá 35 58,3 42,8 50,0 42,1

ZŠ s MŠ Hladovka 238 Suchá Hora 35 67,0 75,5 47,6 33,6

ZŠ s MŠ Slov.uč. tovarišstva Ústredie 34 Veľké Rovné 34 52,8 22,1 44,6 23,3

ZŠ Podvysoká 307 Podvysoká 34 54,3 27,0 52,4 52,2

ZŠ Horná Štubňa 494 Hor.Štubňa 494 34 57,2 38,5 51,8 50,0

ZŠ Skalka 34 Lietav. Lúčka 34 50,1 14,2 45,9 27,9

ZŠ s MŠ Lán 314 Breza 33 68,3 78,6 75,2 96,8

ZŠ Ústredie 533 Korňa-Ústredie 32 69,2 80,1 62,2 81,3

ZŠ s MŠ  110 Dlhá n. Oravou 32 44,8 4,8 45,0 24,8

ZŠ s MŠ Ľubeľa 161 Ľubeľa 32 70,2 82,6 50,0 42,1

ZŠ s MŠ Školská 238 Zubrohlava 32 57,2 38,4 54,1 57,8

ZŠ Školská 375 Gbeľany 32 63,9 66,9 49,7 41,4

Kód školy

5025

5003

5070

5109

5157

5160

5187

5194

5042

5100

5129

5173

5193

5196

5037

5056

5059

5089

5130

5150

5008

5019

5143

5166

5106

5011

5040

5082

5124

5164

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE9-2009                                                                                                                      
Žilinský  kraj

ZŠ s MŠ Nová Bystrica 686 Nová Bystrica 30 64,5 68,6 58,8 73,1

ZŠ s MŠ Žaškov 219 Žaškov 30 53,5 24,8 43,0 19,3

ZŠ s MŠ Kamence 38 Dlhé Pole 30 80,7 95,6 52,3 52,1

CZŠ sv. J. Vianneyho Nám. A. Škrábika 5 Rajec 30 49,7 13,1 41,0 14,8

ZŠ  s MŠ A. Radlinského Okružná 2062 Dolný Kubín 29 74,0 89,4 55,3 61,8

ZŠ Kvačany 227 p. L. Sielnica 29 50,0 13,6 33,1 3,6

ZŠ s MŠ A. Bernoláka S. Tomášika 1 Martin 29 63,8 66,4 73,6 96,1

CZŠ sv. Gorazda Komenského 495/31 Námestovo 29 62,8 63,0 54,3 58,8

ZŠ s MŠ P.V.Rovnianka Školská 248 Dolný Hričov 29 45,7 5,9 37,8 8,4

ZŠ Školská 474/5 Kamenná Poruba 29 52,4 20,8 47,2 32,6

ZŠ s MŠ Hôrky 200 Žilina 4 29 79,5 94,6 54,8 60,1

ZŠ Dolná Tižina 28 Dolná Tižina 28 59,8 50,8 58,8 72,5

ZŠ Hollého 66 Žilina 28 83,8 97,4 67,3 90,9

ZŠ Ústredie 976 Klokočov 27 93,9 99,9 79,1 98,3

ZŠ Jozefa Kronera 25 Martin 26 55,4 31,2 52,9 54,2

ZŠ s MŠ Súľov - Hradná 64 Súľov 25 66,6 74,5 73,4 95,9

ZŠ Ostrovná 1 Košťany n. Tur 25 76,6 91,8 62,4 81,9

ZŠ Bajzova 2 Predmier 24 78,3 93,5 84,2 99,5

ZŠ Hlavná 277 Horný Vadičov 24 62,5 61,4 36,5 6,8

ZŠ  F. Hrušovského Gymnaziálna 197 Kláštor pod Znievom 24 57,7 40,6 42,7 18,6

ZŠ s MŠ Priehradná 11 Martin 8 24 58,8 45,2 56,7 66,1

ZŠ s MŠ Brodno 110 Žilina 24 85,2 98,1 86,3 99,7

ZŠ s MŠ Babín 37 Babín 23 48,7 10,9 43,3 19,9

SZŠ Oravská cesta 11 Žilina 23 49,1 12,0 40,0 12,2

ZŠ s MŠ Kotešová 378 Kotešová 378 22 73,0 88,2 52,0 51,3

ZŠ Nižný koniec 1374 Oščadnica 22 61,8 59,5 45,5 26,1

ZŠ Horelica 429 Čadca 22 78,0 93,2 72,5 95,6

ZŠ Školská 1 Krpeľany 22 89,1 98,9 58,0 70,2

ZŠ s MŠ Nová cesta 361 Bobrov 22 59,8 50,6 61,8 80,4

ZŠ s MŠ Školská 57 Lipt.Osada 22 60,0 51,4 47,7 34,0

Kód školy

5014

5050

5161

5169

5043

5075

5096

5114

5163

5165

5183

5162

5182

5010

5094

5006

5086

5005

5051

5085

5099

5200

5104

5189

5004

5017

5032

5087

5105

5128

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE9-2009                                                                                                                      
Žilinský  kraj

ZŠ Slobody 521 Lúčky 22 55,2 30,6 57,7 69,3

ZŠ Rybné námestie 1 Žilina 22 63,4 65,3 42,3 17,7

CZŠ Ústredie 705 Raková 21 51,4 17,5 51,0 46,6

ZŠ Snežnica 218 Snežnica 21 60,0 51,4 51,9 50,6

ZŠ Lietava 216 Lietava 216 21 51,0 16,1 54,3 58,6

ZŠ E. A. Cernana Ústredie 316 Vysoká n.Kysucou 20 62,8 62,8 42,3 17,5

ZŠ s MŠ Oravská Jasenica 141 Orav. Jasenica 20 66,0 72,4 34,0 4,5

ZŠ s MŠ 1. čs. arm. zboru Športovcov 342 Stráňavy 20 66,0 72,4 59,5 75,2

ZŠ Školská 394 Turie 20 75,8 91,0 58,0 70,4

ZŠ Hybe 140 Hybe 19 44,2 4,3 42,4 18,1

ZŠ Svätý Kríž 184 Svätý Kríž 19 68,7 79,5 45,8 27,6

ZŠ Školská 790 Východná 19 40,3 1,8 35,8 6,0

ZŠ Belá-Dulice 84 Belá-Dulice 84 19 43,7 3,5 34,2 4,7

ZŠ s MŠ Pod Chočom 550 Lisková 19 51,8 19,3 45,3 25,7

ZŠ Čern. martýrov 29 Ružomberok 19 66,3 73,6 65,0 87,5

ZŠ s MŠ Vitanová 90 p. Liesek 19 69,2 80,1 50,3 43,2

ZŠ s MŠ Rosina 624 Rosina 624 19 55,3 30,8 48,9 37,8

ZŠ s MŠ Školská 490 Teplička n./V. 19 71,6 86,1 66,6 89,9

ZŠ Rudina 443 Rudina 18 48,3 10,1 38,1 8,8

ZŠ  ap. Pavla J. Janošku 11 Lipt. Mikuláš 18 90,0 99,2 77,8 97,9

ZŠ Záplotie 414 Rajecká Lesná 18 63,3 64,9 64,4 86,5

ZŠ Ivor 1422 Veľké Rovné 17 57,4 38,9 43,8 21,2

ZŠ Ústredie 264 Makov 17 57,1 38,1 52,4 52,2

ZŠ Slovenské Pravno 45 Slovenské Pravno 17 47,9 9,4 35,0 5,1

ZŠ s MŠ Školská 321 Brezovica, p. Trstená 17 50,0 13,6 36,5 6,9

ZŠ s MŠ Lutiše 65 Lutiše 17 64,1 67,6 73,5 96,0

ZŠ Školská 446 Višňové 17 48,5 10,6 43,8 21,2

ZŠ s MŠ Polgrúň 464 Olešná 464 16 50,0 13,6 38,1 9,0

ZŠ Červenej armády 36 Orav. Podzámok 16 61,9 59,7 50,0 42,1

ZŠ s MŠ Partizánska Ľupča 419 Partizán.Ľupča 16 48,8 11,0 49,7 41,4

Kód školy

5134

5191

5020

5062

5167

5029

5119

5174

5178

5064

5079

5081

5083

5133

5141

5156

5172

5175

5060

5069

5171

5007

5013

5145

5153

5159

5180

5016

5048

5077

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE9-2009                                                                                                                      
Žilinský  kraj

ZŠ s MŠ Habovka 235 Habovka 16 68,4 79,1 66,6 89,8

ZŠ s MŠ Povina 323 Povina 15 52,3 20,6 33,7 4,2

ZŠ  s MŠ Školská 290 Komjatná 15 61,7 58,8 48,0 34,4

ZŠ Stred 957 Zákopčie 14 55,4 31,0 39,3 10,8

ZŠ s MŠ Školská 143 Istebné 14 38,6 1,4 34,6 5,0

ESŠ - ZŠ J. Janošku Hurbanova 6 Lipt. Mikuláš 14 63,2 64,6 44,6 23,7

ZŠ s MŠ Školská 339 Važec 14 49,3 12,2 46,1 29,1

CZŠ Ž. Bosniak Školská 18 Teplička n.V. 14 47,1 8,2 44,3 22,5

ZŠ s MŠ Starojánska 11 Liptovský Ján 13 50,4 14,7 54,2 58,4

ZŠ s MŠ J. Lajčiaka Pribylina 2 Pribylina 13 42,3 2,6 51,9 50,7

ZŠ s MŠ Stredné Revúce 232 Lipt.Revúce 13 53,5 24,7 50,4 43,7

ZŠ  J. Kollára Kollárovo nám. 33 Mošovce 13 63,8 66,5 71,5 94,9

ZŠ Dolná Trnovská 36 Žilina 13 80,8 95,8 55,8 63,1

ZŠ Do Stošky 8 Žilina 12 66,3 73,2 65,4 88,3

ZŠ Horný Kelčov 658 Vysoká n Kys. 10 79,0 94,1 69,0 93,1

ZŠ s MŠ Malatiná 70 p. Dolný Kubín 10 63,5 65,8 36,0 6,3

SZŠ BELLAMOS Východná 18 Martin 10 52,5 21,1 64,0 85,7

ZŠ s MŠ Rudinská 115 Rudina 9 81,1 96,0 67,8 91,5

ZŠ s MŠ Vychylovka 687 Nová Bystrica 7 65,0 69,8 50,7 45,4

Kód školy

5147

5058

5126

5031

5047

5068

5080

5176

5076

5078

5131

5144

5195

5181

5028

5046

5097

5061

5015

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Banskobystrický kraj

ZŠ Golianova 8 Banská Bystrica 99 56,8 36,6 57,2 67,9

ZŠ s MŠ K.Rapoša Pionierska 4 Brezno 98 52,9 22,4 51,0 46,8

ZŠ Námestie mládeže 587/17 Zvolen 98 58,0 42,0 51,3 47,8

ZŠ M.R.Štefánika 17 Žiar n.Hronom 97 59,1 46,8 65,4 88,2

ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno 89 57,5 39,9 47,6 33,8

ZŠ P.Dobšinského Pavla Dobšinského 1744 Rim.Sobota 85 61,1 56,4 48,4 35,5

ZŠ J. A. Komenského 4 Veľký Krtíš 85 54,9 28,9 35,3 5,5

ZŠ Dr.Jánskeho 2 Žiar n.Hronom 82 56,9 37,1 48,4 35,6

ZŠ  M.  R.  Štefánika Haličská cesta 1191/8 Lučenec 79 68,4 78,9 58,8 73,0

ZŠ F. Krála 838 Žarnovica 79 59,7 50,1 54,1 58,3

ZŠ Hrnčiarska 2119/1 Zvolen 78 65,2 70,5 61,3 79,5

ZŠ Radvanská 1 Banská Bystrica 77 64,9 69,7 63,2 84,0

ZŠ Škultétyho 11 Tornaľa 75 38,5 1,3 39,4 11,2

ZŠ Spojová 14 Banská Bystrica 72 68,5 79,2 58,3 71,1

ZŠ L. Novomeského Rúbanisko II 3079 Lučenec 71 59,9 51,1 53,4 55,4

ZŠ  VII. J.Alexyho 1941 Zvolen 71 59,2 47,7 48,5 36,0

ZŠ Nám. A. H. Škultétyho 9 Veľký Krtíš 70 60,6 54,9 33,5 4,0

ZŠ Školská 10 Krupina 67 56,8 36,2 51,3 47,7

ZŠ Vajanského 2844/47 Lučenec 67 57,4 39,3 46,3 29,8

ZŠ VI. M.Rázusa 1672/3 Zvolen 64 79,0 94,0 64,1 86,0

ZŠ P.K.Hostinského Družstevná 835 Rim.Sobota 62 53,6 25,3 46,7 30,7

ZŠ J. Zemana Školská 6 Nová Baňa 62 57,6 40,0 45,9 28,0

ZŠ J.Horáka Dobšinského 17 Ban.Štiavnica 60 50,9 15,9 56,7 66,1

ZŠ s MŠ MPČĽ 35 Brezno 59 57,6 40,3 39,3 11,0

ZŠ s MŠ Krivec I. 1355 Hriňová 58 49,7 13,0 33,0 3,5

ZŠ Školská 1 Fiľakovo 58 57,8 40,9 61,0 78,6

ZŠ Tatranská 10 Banská Bystrica 56 59,9 51,2 51,1 47,0

ZŠ s MŠ Školská 1575 Hriňová 56 53,0 23,0 46,9 31,3

ZŠ J. J. Thurzu A. Bernoláka 20 Detva 55 66,6 74,7 57,8 69,7

ZŠ Obr.mieru 884/23 Detva 55 57,2 38,4 48,6 36,7

Kód školy

6004

6035

6148

6173

6034

6115

6131

6172

6076

6160

6144

6011

6102

6014

6079

6145

6133

6065

6081

6147

6119

6156

6026

6033

6054

6072

6015

6055

6049

6051

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Banskobystrický kraj

ZŠ Školská 482 Hliník n.Hron. 55 54,7 28,6 53,9 57,4

ZŠ Jilemnického 1813/1 Zvolen 54 59,1 46,9 54,8 60,0

ZŠ Jilemnického 2 Žiar nad Hronom 54 60,3 53,2 51,3 48,0

ZŠ Sitnianska 32 Banská Bystrica 53 56,8 36,3 48,5 36,3

ZŠ I.B.Zocha Jilemnického 94/3 Revúca 53 52,7 21,7 41,7 16,5

ZŠ s MŠ Na Parlagu 1 Čebovce 52 43,7 3,4 37,2 7,9

ZŠ P. Jilemnického 1035/2 Zvolen 52 60,6 54,7 59,5 75,2

ZŠ J. G. Tajovského Gaštanová 12 Ban.Bystrica 51 53,3 24,3 44,9 24,5

ZŠ Jánošovka 511/2 Čierny Balog 51 51,6 18,3 52,6 53,2

ZŠ Hviezdoslavova 1 Revúca 51 52,8 22,1 43,0 19,4

ZŠ E. M. Šoltésovej M.R.Štefánika 3 Krupina 50 59,2 47,4 39,5 11,4

ZŠ A. Sládkoviča Pionierska 348/9 Sliač 50 70,2 82,7 59,6 75,5

ZŠ Ďumbierska 17 Ban.Bystrica 49 61,5 58,2 40,4 13,5

ZŠ J.Kollára L.Svobodu 40 Ban.Štiavnica 49 48,2 9,9 44,3 22,5

ZŠ Kolkáreň 7/12 Podbrezová 48 58,4 43,7 48,6 36,8

ZŠ s MŠ Nám. Kubínyiho 42/6 Lučenec 48 51,0 16,3 35,6 5,8

ZŠ Š. M. Daxnera Dr. V.Clementisa 13 Rimavská Sobota 48 51,9 19,3 51,4 48,5

ZŠ Trieda SNP 20 Banská Bystrica 46 53,2 23,6 47,7 33,9

ZŠ s MŠ Imre Madácha 3 Dolná Strehová 46 70,5 83,4 50,2 43,0

ZŠ Angyalova ulica 401/26 Kremnica 44 59,4 48,5 58,8 72,5

ZŠ Bakossova 5 Banská Bystrica 43 60,7 55,3 50,7 45,3

ZŠ Moskovská 2 Ban.Bystrica 43 66,3 73,6 55,5 62,3

ZŠ Slob. slov. vysielača Skuteckého 8 Ban.Bystrica 42 88,7 98,7 83,2 99,1

ZŠ Slobody 2 Poltár 42 43,0 3,0 39,3 10,8

ZŠ Nábr.Rimavy 457 Hnúšta 42 55,1 30,0 49,6 41,0

ZŠ Októbrová 497/16 Valaská 41 54,0 26,2 46,5 30,1

ZŠ J. A. Komenského Komenského 7 Revúca 41 74,4 90,1 72,0 95,4

ZŠ Magurská 16 Banská Bystrica 39 51,5 18,1 51,0 46,9

ZŠ Školská 604 Heľpa 39 58,2 42,5 42,1 17,1

ZŠ Kukučínova 480/6 Detva 39 65,6 72,0 56,8 66,8

Kód školy

6162

6146

6170

6012

6098

6137

6149

6003

6047

6097

6064

6142

6017

6028

6039

6078

6118

6016

6126

6166

6002

6007

6013

6088

6106

6045

6099

6006

6036

6050

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Banskobystrický kraj

ZŠ Lúčna 8 Divín 39 56,9 37,2 52,1 51,4

ZŠ  s MŠ Štúrova 70 Kokava n.Rim. 39 61,7 58,8 54,4 58,9

ZŠ S. Cambela Školská 14 Slovenská Ľupča 38 59,6 49,6 56,4 65,7

ZŠ Haličská 1493/7 Lučenec 37 57,0 37,9 47,4 33,2

ZŠ Klokočova 742 Hnúšťa 37 53,5 24,9 36,6 7,3

ZŠ P.Križku 392/8 Kremnica 37 59,6 49,5 58,4 71,6

ZŠ Komenského 34 Polomka 36 55,8 32,6 42,1 17,2

ZŠ s MŠ Bzovik č.136 Bzovík 36 49,7 13,4 40,8 14,1

ZŠ s MŠ Železničná 245 Jelšava 36 51,1 16,5 37,1 7,8

ZŠ Pieninská 27 Ban.Bystrica 35 61,4 57,9 52,3 51,9

ZŠ s MŠ Š. Moysesa Nám. Š. Moysesa 23 Ban.Bystrica 34 62,8 63,3 59,1 73,9

ZŠ Hlavná 1 Pohron.Polhora 34 67,2 76,1 55,4 62,2

ZŠ s MŠ  77 Hontianske Nemce 32 37,7 1,0 33,9 4,4

ZŠ Poľná 1 Veľký Krtíš 32 44,8 4,8 28,0 1,5

ZŠ s MŠ Školská 622 Brusno 31 76,0 91,2 75,5 97,2

ZŠ s MŠ Cinobaňa 60 Cinobaňa 30 48,7 10,8 37,5 8,1

ZŠ s MŠ  Š. Moysesa A.Kmeťa 1 Žiar n.Hronom 30 56,8 36,6 69,5 93,7

ZŠ s MŠ Školská 27/14 Pliešovce 29 53,3 24,2 48,4 35,9

ZŠ  č.453 Kriváň 28 60,0 51,4 52,5 52,6

ZŠ s MŠ SNP 158/20 Kalinovo 28 66,4 74,2 59,3 74,8

ZŠ Hviezdoslava 30 Závadka n.Hron 27 63,9 66,8 60,7 77,9

ZŠ Dr.V.Clementisa Francisciho 803 Tisovec 27 45,9 6,1 28,3 1,7

ZŠ s MŠ Školská 418 Predajná 26 59,2 47,7 62,1 81,1

ZŠ Štúrova 12 Detva 26 69,0 79,9 66,0 89,1

ZŠ Školská 9 Lovinobaňa 26 57,3 38,7 39,2 10,7

ZŠ Za zámkom č.436 Vígľaš 25 53,2 23,8 55,8 63,2

ZŠ s MŠ Družstevná 11 Halič 25 53,2 23,8 39,2 10,6

ZŠ sv. D. Savia Hodžova 1732/9 Zvolen 25 57,0 37,6 52,6 53,1

ZŠ Školská 4 Selce 24 62,5 61,4 53,1 54,7

ZŠ Beňuš 250 Beňuš 24 53,1 23,3 44,6 23,3

Kód školy

6068

6086

6022

6075

6105

6167

6042

6059

6093

6010

6008

6041

6063

6132

6018

6084

6171

6141

6056

6085

6046

6122

6043

6052

6074

6058

6073

6143

6021

6032

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Banskobystrický kraj

ZŠ Gottwaldova 81 Želovce 24 55,2 30,4 44,8 24,3

ZŠ s MŠ  18 Župkov 24 74,0 89,4 65,0 87,5

ZŠ Kpt.Nálepku 260 Pohorelá 23 56,5 35,2 50,4 44,0

ZŠ Farská lúka 64/A Fiľakovo 23 66,7 75,2 81,3 98,7

ZŠ V. Mináča Ul. 9.mája 718 Klenovec 23 48,3 10,0 33,5 3,9

ZŠ Hlavná 66 Ožďany 23 59,8 50,7 51,3 48,0

ZŠ s MŠ Lipové námestie 296/28 Modrý Kameň 23 45,0 4,9 34,1 4,5

ZŠ A. Ostrolúckej Školská 341 Budča 23 82,8 96,6 53,5 55,7

ZŠ Školská 3 Poltár 22 47,0 7,9 31,6 2,6

ZŠ s MŠ Záhumnie 24 Brehy 22 66,4 73,9 61,4 79,5

ZŠ s MŠ Tajovského 2 Badín 21 48,3 10,1 43,3 20,2

ZŠ s MŠ Školská 35 Nemecká 21 81,2 96,1 48,6 36,4

ZŠ s MŠ Sebechleby 145 Sebechleby 21 52,1 20,3 38,6 9,7

CZŠ sv. J. Bosca T.G.Masaryka 9 Lučenec 21 45,2 5,3 35,2 5,4

ZŠ s MŠ Námestie 353 Muráň 21 71,4 85,3 46,2 29,4

ZŠ s MŠ Školská 3 Dobrá Niva 21 51,7 18,7 62,1 81,3

ZŠ s MŠ M. B. Funtíka Ul. ČSA 91 Očová 20 59,5 48,8 50,8 45,5

ZŠ sv. Alžbety Školská 15 Nová Baňa 20 67,0 75,5 57,8 69,4

SKŠ sv. F. Assiského Radničné nám. 14 Banská Štiavnica 19 57,4 39,0 49,7 41,7

ZŠ s MŠ Kostolná 18 Hontianske Moravce 19 56,3 34,5 58,7 72,4

ZŠ Školská 65 Veľká Čalomija 19 58,7 45,0 46,6 30,3

ZŠ s MŠ T. Vansovej Vansovej 353/3 Zvolenská Slatina 19 47,1 8,1 41,1 15,0

ZŠ SNP  107 Horná Ždaňa 19 57,4 39,0 47,4 33,1

ZŠ s MŠ T.G.Masaryka Ľubietová 4 Ľubietová 18 63,9 66,8 62,5 81,9

ZŠ s MŠ M. Hella Štiavnické Bane 128 Štiavnické Bane 18 42,5 2,7 41,7 16,2

ZŠ S. Tomášika s MŠ  102 Lubeník 18 61,1 56,6 46,1 29,2

ZŠ Trnavá hora 233 Trnavá Hora 18 51,1 16,5 47,8 34,3

ZŠ Mieru 154 Jesenské 17 61,8 59,3 41,8 16,6

ZŠ s MŠ Krtíšska 264/26 Bušince 17 35,9 ,6 34,7 5,1

ZŠ s MŠ Jastrabá 188 Kremnica 17 70,6 83,5 49,1 38,7

Kód školy

6136

6161

6040

6069

6112

6113

6128

6138

6089

6151

6001

6038

6066

6080

6095

6139

6140

6155

6029

6062

6130

6150

6163

6024

6031

6094

6168

6110

6124

6165

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Banskobystrický kraj

ZŠ  68 Telgárt 16 70,9 84,4 43,8 20,9

ZŠ s MŠ Školská 479 Hrušov 16 63,4 65,3 57,8 69,6

ZŠ s MŠ S. Vozára Železničná 26 Hrachovo 15 60,0 51,4 50,7 45,0

ZŠ  97 Janova Lehota 15 59,3 48,1 56,0 64,3

ZŠ Vyhne 111 Vyhne 15 48,3 10,1 47,0 31,8

ZŠ Kráľovohoľská 413 Šumiac 14 50,7 15,3 46,1 29,1

ZŠ  86 Málinec 14 55,0 29,0 33,2 3,8

ZŠ  s MŠ Hrochoť 332 Hrochoť 13 61,5 58,4 41,2 15,3

ZŠ s MŠ Družstevná 201 Poniky 13 54,2 26,7 44,2 22,3

ZŠ M.Kolibiara  369 Detvianska Huta 13 47,3 8,3 45,8 27,5

ZŠ s MŠ Fľaková 8 Rimavská Baňa 13 58,8 45,8 61,5 79,9

ZŠ  A. Kmeťa Andreja Sládkoviča 823/24 Žarnovica 13 63,5 65,5 83,5 99,2

ZŠ Okružná 2 Ban.Bystrica 12 51,7 18,7 44,6 23,3

SŠ ZŠ s MŠ a ZUŠ Ľ.Štúra 155 Dudince 11 53,6 25,4 41,4 15,8

ZŠ s MŠ Čakanovská 418 Radzovce 11 56,4 34,7 76,4 97,5

ZŠ  229 Ratková 11 43,6 3,3 56,8 66,9

EZŠ Daxnerova 42 Rim. Sobota 11 39,5 1,6 26,4 1,3

ZŠ s MŠ  700 Tekov.Breznica 11 54,5 27,9 52,7 53,6

ZŠI pre žiakov s NKS Karola Supa 48 Lučenec 11 44,1 4,2 54,1 57,9

ZŠ s MŠ Banská Belá 315 Banská Belá 10 63,0 63,7 57,0 67,5

ZŠ s MŠ  47 Svätý Anton 10 48,0 9,4 46,0 28,7

ZŠ Slatinské Lazy 112 Slatinské Lazy 10 52,5 21,1 64,0 85,7

ZŠ s MŠ  129 Senohrad 10 75,0 90,4 68,5 92,2

ZŠ Hlavná 130 Hodejov 10 69,5 80,9 48,0 34,4

ZŠ s MŠ Veľká Lehota 433 Veľká Lehota 10 52,0 19,9 54,0 57,6

ZŠ s MŠ Lom nad Rimavicou 3 Lom n Rimavic. 9 58,9 46,1 50,6 44,4

ZŠ - Alapiskola Hlavná 204 Gemerská Ves 9 73,9 89,1 32,8 3,2

ZŠ Sídlisko 165 Sirk 9 46,1 6,7 48,9 37,5

ZŠ Hodruša - Hámre 227 Hodruša-Hámre 9 40,6 2,0 51,1 47,1

ZŠ s MŠ  455 Malá Lehota 9 55,0 29,0 36,1 6,3

Kód školy

6044

6127

6109

6164

6169

6048

6087

6019

6020

6053

6116

6159

6009

6061

6082

6096

6114

6157

9021

6025

6030

6057

6067

6107

6158

6037

6092

6100

6152

6154

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Banskobystrický kraj

ZŠ s MŠ  58 Cerovo 8 33,8 ,2 26,3 1,2

ZŠ s MŠ  821 Utekáč 8 47,5 8,4 38,1 9,0

ZŠ  34 Dolné Plachtince 8 63,1 64,3 33,8 4,2

ZŠ s MŠ Pod Kláštorom 158 Hrons.Beňadik 8 73,1 88,6 55,0 60,5

ZŠI  pre žiakov so SP ČSA 183/1 Kremnica 8 39,4 1,5 15,6 ,2

ZŠ s MŠ  57 Teplý Vrch 7 61,4 57,9 65,7 88,7

ZŠ Staré Hory 327 Staré Hory 5 61,0 56,0 52,0 50,8

ZŠ Bátka 172 Bátka 5 50,0 13,6 38,0 8,6

RC S.Kollára 51 Čerenčany 3 56,7 35,5 56,7 66,1

ZŠI pre žiakov so SP Karola Supa 48 Lučenec 2 55,0 29,0 72,5 95,6

Kód školy

6060

6090

6125

6153

9025

6121

6023

6103

9023

9022

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

ZŠ Májové nám. 1 Prešov 170 67,3 76,3 55,4 61,9

ZŠ Československej armády 22 Prešov 161 66,5 74,3 51,5 49,1

ZŠ B. Krpelca T.Ševčenku 3 Bardejov 133 63,6 65,9 54,2 58,5

ZŠ Komenského 113 Lipany 128 80,1 95,2 75,1 96,8

ZŠ III. Komenského 6 Stará Ľubovňa 124 62,7 62,8 56,4 65,4

ZŠ Sibírska 42 Prešov 122 57,4 39,4 52,5 52,6

ZŠ Komenského 23 Bardejov 120 64,8 69,6 62,1 81,2

ZŠ Pugačevova 7 Humenné 108 73,5 88,8 59,5 75,3

ZŠ Sídlisko II 1336 Vranov  nad Topľou 106 69,3 80,4 50,9 46,5

ZŠ s MŠ Komenského 587/15 Poprad 105 65,6 71,6 53,0 54,5

ZŠ Lesnícka 1 Prešov 105 56,0 33,2 52,6 53,2

ZŠ s MŠ Tajovského 2764/17 Poprad 103 66,1 73,0 60,5 77,3

ZŠ Dr. D. Fischera 2 Kežmarok 102 59,3 48,0 63,7 85,0

ZŠ Wolkerova 10 Bardejov 100 74,3 90,0 64,6 86,9

ZŠ Šrobárova 20 Prešov 97 71,4 85,6 63,6 84,7

ZŠ 17.novembra 31 Sabinov 97 58,7 45,2 50,5 44,2

ZŠ Štúrova 341 Hanušovce 93 55,4 31,1 44,0 21,9

ZŠ s MŠ Pod Vinbargom 1 Bardejov 92 57,4 39,6 49,5 40,5

ZŠ Školská 1 Lendak 92 57,9 41,5 42,0 17,0

ZŠ s MŠ Dostojevského 2616/25 Poprad 90 58,5 44,3 52,2 51,7

ZŠ Kúpeľná 2 Prešov 89 80,5 95,5 70,6 94,3

ZŠ Mlynská 697/7 Stropkov 89 70,2 82,8 63,1 83,7

ZŠ s MŠ Jarná 3168/13 Poprad 86 64,7 69,1 49,2 39,4

ZŠ Hlavná 367 Kapušany 85 62,2 60,6 47,5 33,5

ZŠ Bernolákova 1061 Vranov nad Topľou 85 64,5 68,5 52,0 50,8

ZŠ SNP 1 Humenné 84 73,9 89,2 56,8 67,1

ZŠ Komenského 13 Sabinov 82 51,3 17,1 40,7 13,9

ZŠ Šmeralova 25 Prešov 81 67,8 78,1 69,4 93,7

ZŠ s MŠ Vagonárska 1600/4 Poprad-Spišská Sobota 80 58,5 44,3 52,8 54,0

ZŠ Dargovských hrdinov 19 Humenné 78 71,5 85,9 58,7 72,2

Kód školy

7120

7126

7007

7144

7182

7122

7003

7026

7226

7078

7116

7080

7042

7008

7128

7147

7216

7006

7046

7074

7115

7199

7077

7108

7229

7027

7149

7127

7085

7020

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy

 



TESTOVANIE 9-2009      Školy s vyučovacím jazykom slovenským 

 35 

                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

ZŠ Široké 141 Široké 78 89,5 99,0 74,5 96,5

ZŠ Sídlisko JUH 1054 Vranov nad Topľou 77 76,5 91,8 64,1 86,1

ZŠ Hviezdoslavova 1 Lipany 74 61,2 56,9 59,2 74,4

ZŠ Nám.arm.gen.Svobodu 16 Bardejov 71 60,1 53,0 46,1 29,0

ZŠ J. Švermu Štefánikova 31 Humenné 69 71,1 84,8 65,7 88,7

ZŠ Bajkalská 29 Prešov 69 62,8 63,4 50,3 43,4

ZŠ Komenskeho 307/22 Svidník 69 61,2 56,9 55,3 61,6

ZŠ Lúčna  Vranov n/T 69 56,9 37,0 50,8 45,8

ZŠ Školská 3 Spišské Podhradie 68 46,0 6,5 38,5 9,6

ZŠ Hradné námestie 38 Kežmarok 67 61,3 57,6 56,9 67,2

ZŠ Strážnická 26 Prešov - Ľubotice 67 57,2 38,3 53,0 54,4

ZŠ Štefánikova 19 Spišská Belá 66 64,2 67,7 56,1 64,7

ZŠ Ul.1. mája 12 Snina 66 77,2 92,7 69,1 93,4

ZŠ 8.mája 640/39 Svidník 65 65,6 71,5 56,2 65,1

ZŠ Nižná Brána 8 Kežmarok 64 54,6 28,2 41,6 16,2

ZŠ Budovateľská 20 Giraltovce 64 77,0 92,5 81,7 98,9

CZŠ sv. Egídia Jiráskova 5 Bardejov 63 66,3 73,4 50,4 43,7

ZŠ G.Haina 37 Levoča 63 54,4 27,3 35,2 5,4

ZŠ Komenského 135/6 Medzilaborce 63 58,3 43,1 40,9 14,5

ZŠ Prostějovská 38 Prešov 63 76,7 92,1 63,1 83,5

CZŠ sv. Jána Krstiteľa 9. mája 7 Sabinov 63 62,7 62,5 47,5 33,3

ZŠ Konštantínova 1751/64 Stropkov 63 75,5 90,9 71,8 95,3

ZŠ Palešovo námestie 9 Spišské Podhradie 62 41,5 2,2 36,1 6,5

ZŠ s MŠ Francisciho 832 Poprad 62 70,4 83,1 61,5 79,8

ZŠ Študentská 1446/9 Snina 60 76,9 92,3 70,6 94,2

ZŠ Toplianska 144 Raslavice 59 56,5 35,3 46,9 31,6

ZŠ Mierová 134 Svit 59 57,4 39,2 51,5 49,2

ZŠ Bystré 347 Bystré 59 67,1 75,8 55,8 63,0

ZŠ Marhaň 115 Marhaň 58 55,4 31,3 35,7 5,9

ZŠ s MŠ Šar. Dravce 20 Šar. Dravce 57 71,0 84,6 66,5 89,7

Kód školy

7138

7227

7143

7004

7028

7113

7211

7225

7063

7043

7129

7051

7160

7209

7044

7202

7002

7059

7068

7121

7148

7198

7062

7075

7161

7018

7090

7215

7016

7151

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

ZŠ Komenského 2666/16 Snina 56 92,4 99,6 67,9 91,8

ZŠ s MŠ Pod lesíkom 19 Šar. Michaľany 55 58,6 44,8 44,9 24,6

ZŠ Hlavná 16 Malcov 54 70,8 83,9 64,5 86,7

ZŠ Kudlovská 11 Humenné 54 77,1 92,6 75,2 96,9

ZŠ Laborecká 66 Humenné 54 79,3 94,4 75,8 97,4

ZŠ Školská 1 Ľubica 53 51,1 16,8 39,1 10,4

ZŠ s MŠ Brezovica 60 Brezovica 53 64,6 69,0 61,2 79,2

CZŠ s MŠ sv. Petra a Pavla Komenského 64/17 Belá nad Cirochou 53 77,8 93,1 61,3 79,4

ZŠ Mukačevská 1 Prešov 52 83,8 97,4 63,6 84,7

ZŠ s MŠ sv. Kríža Petržalská 21 Kežmarok 50 56,1 33,8 48,6 36,6

ZŠ s MŠ Školská 28 Chminianska Nová Ves 50 70,1 82,4 56,1 65,0

ZŠ Budovateľska 1992/9 Snina 49 61,3 57,4 46,7 30,8

ZŠ P. O. Hviezdoslava Hviezdoslavova 985 Snina 49 78,1 93,3 66,5 89,7

ZŠ Školská 2 Podolinec 49 59,8 50,8 48,2 35,0

ZŠ Francisciho 11 Levoča 48 51,4 17,3 46,3 29,5

ZŠ s MŠ  493 Nová Ľubovňa 48 61,4 57,7 47,1 32,1

ZŠ J. M. Petzvala Moskovská 20 Spišská Belá 47 66,3 73,5 57,7 69,0

ZŠ Kračúnovce 277 Kračunovce 47 82,9 96,7 76,4 97,6

ZŠ Važecká 11 Prešov 46 60,5 54,4 65,9 88,8

ZŠ Školská 389 Sačurov 46 83,8 97,5 79,9 98,6

ZŠ Hrnčiarska 13 Humenné 45 62,8 63,1 52,7 53,4

ZŠ Komenského 2 Svit 45 72,7 87,5 67,2 90,7

ZŠ s MŠ Školská 459/12 Pečovská N.Ves 45 76,1 91,4 50,8 45,7

ZŠ Mirka Nešpora 2 Prešov 43 72,1 86,9 54,3 58,8

ZŠ Levočská 6 Stará Ľubovňa 42 64,3 67,9 54,0 57,7

CZŠ S MŠ sv. D. Savia Nám.J.Pavla II. 827/26 Vranov n /Top. 42 63,1 64,0 39,4 11,3

ZŠ s MŠ Uhlárová 396 Lipt. Teplička 41 64,0 67,4 48,7 36,9

ZŠ s MŠ Fraňa Kráľa 2086/2 Poprad - Veľká 41 58,4 43,5 51,3 48,3

ZŠ IV. Za vodou 14 Stará Ľubovňa 41 58,4 43,5 43,0 19,5

ZŠ s MŠ Plavnica 244 Plavnica 39 53,6 25,1 61,8 80,2

Kód školy

7159

7152

7015

7023

7024

7057

7139

7153

7119

7045

7103

7157

7158

7181

7058

7177

7050

7204

7125

7219

7022

7089

7146

7118

7183

7228

7072

7084

7185

7180

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

ZŠ Soľ 53 Soľ 39 56,7 35,5 47,1 32,0

ZŠ Duchnovičova 480/29 Medzilaborce 38 51,4 17,7 50,9 46,3

SŠ Centrálna 464 Svidník 38 65,4 70,8 51,3 48,2

ZŠ s MŠ Školská 173 Tovarné 38 73,0 88,4 55,8 63,1

ZŠ s MŠ Dolný Smokovec 21 Vysoké Tatry 37 69,9 81,6 50,9 46,5

ZŠ Školská 313 Slovenská Ves 36 83,5 97,1 63,8 85,3

ZŠ s MŠ Komenského 2 Spišský Hrhov 36 53,6 25,2 51,8 50,2

G a ZŠ sv. Mikuláša Duklianska 16 Prešov 35 58,3 42,8 50,6 44,5

ZŠ Nižný Hrabovec 155 Nižný Hrabovec 35 45,6 5,7 36,9 7,6

ZŠ Školská 8 Spišské Bystré 34 45,0 4,9 51,3 48,3

ZŠ Matice slov. 13 Prešov 34 42,1 2,5 56,8 66,8

ZŠ s MŠ Tulčík 116 Tulčik 34 65,4 71,1 55,1 61,2

ZŠ Školská 29 Veľký Šariš 34 61,9 60,0 54,0 57,6

ZŠ  s MŠ Pod Papierňou 1555/1 Bardejov 33 61,5 58,1 45,9 28,1

ZŠ Družstevná 222 Kurima 33 88,3 98,6 74,7 96,5

ZŠ Školská 255/6 Spišský Štvrtok 33 55,3 30,9 43,5 20,5

ZŠ Školská 168 Štrba 33 60,9 55,9 49,1 38,4

ZŠ Kukučínova 106 Vranov n Topľou. 33 57,1 38,1 38,2 9,1

ZŠ s MŠ  16 Košarovce 32 55,9 33,1 54,8 60,2

CSŠ - ZŠ Š. Mnoheľa Dlhé hony 3522/ 2 Poprad 32 70,8 83,8 53,4 55,5

ZŠ Školská 558/1 Seč. Polianka 32 82,0 96,3 64,4 86,3

ZŠ Zámutov 531 Zámutov 32 54,7 28,3 33,0 3,3

ZŠ s MŠ  261 Hertník 31 79,2 94,3 52,9 54,3

ZŠ s MŠ Hlavná 113/68 Terňa 31 46,3 6,9 31,9 2,8

ZŠ s MŠ Šarišské Bohdanovce 179 Šarišské Bohdanovce 31 62,4 61,3 46,0 28,4

ZŠ s MŠ SNP 412 Stakčin 31 83,1 96,8 59,8 75,8

ZŠ s MŠ Orlovska 5 Orlov 31 51,8 19,0 41,9 16,9

ZŠ s MŠ Školská 478 Zborov 30 50,8 15,6 36,3 6,6

ZŠ Štúrova 231 Spiš.Stará Ves 30 45,7 5,8 41,2 15,5

ZŠ Školská 3 Toporec 30 37,0 ,8 27,8 1,4

Kód školy

7222

7067

7210

7223

7093

7048

7064

7114

7218

7086

7117

7134

7135

7005

7014

7065

7096

7224

7030

7073

7220

7231

7012

7132

7137

7163

7178

7019

7052

7054

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

I.ZŠ Jarovnice 192 Jarovnice 30 49,8 13,5 19,7 ,3

ZŠ sv. Petra a Pavla Hrnčiarska 61 Stropkov 30 75,3 90,6 52,0 50,8

ZŠ Grófske nádvorie 209/2 Fintice 29 81,4 96,1 45,9 27,8

ZŠ sv. Cyrila a Metoda Štúrova 3 Stará Ľubovňa 29 46,0 6,6 43,3 20,0

ZŠ s MŠ  270 Š. Jastrabie 29 58,1 42,4 40,9 14,4

ZŠ Karpatská 803/11 Svidník 28 78,6 93,8 87,7 99,8

CSŠ Duchnovičova 24 Humenné 27 70,6 83,5 59,4 75,1

ZŠ Nám.Štefana Kluberta 10 Levoča 27 61,7 58,8 50,0 42,1

ZŠ  162 Ohradzany 26 74,0 89,6 48,1 34,9

ZŠ s MŠ Hlavná 66 Spišské Hanušovce 26 61,3 57,6 64,6 86,9

ZŠ Školská 267 Veľká Lomnica 26 71,7 86,3 69,8 93,9

ZŠ s MŠ Sedlice 3 Sedlice 26 80,2 95,2 46,3 29,8

ZŠ s MŠ Osloboditeľov 204 Kamenica nad Cirochou 25 71,8 86,4 63,6 84,8

ZŠ s MŠ SNP 469 Šuňava 25 48,2 10,0 41,2 15,6

ZŠ s MŠ Švábovce 180 Švábovce 25 52,0 19,9 31,6 2,6

ZŠ  44 Holčíkovce 25 72,6 87,4 51,2 47,5

ZŠ Chmeľov 161 Chmeľov 24 72,7 87,6 75,0 96,6

ZŠ s MŠ  231 Dlhé n/Cir 24 71,3 85,0 57,7 69,2

ZŠ  s MŠ  113 Kamienka 24 61,7 58,8 62,3 81,8

ZŠ Hrnčiarska 795/61 Stropkov 24 71,3 85,0 56,5 65,8

ZŠ Školská 220 Vyšný Žipov 24 59,6 49,3 38,3 9,4

ZŠ Školská 212 Huncovce 23 65,7 72,1 40,9 14,4

CZŠ sv. Gorazda Solivarská 49 Prešov 23 53,5 24,8 60,2 77,0

ZŠ s MŠ Jakubany 151 Jakubany 23 57,6 40,2 54,6 59,5

ZŠ s MŠ Koškovce 134 Koškovce 22 69,8 81,3 58,9 73,2

ZŠ Vrbov 266 Vrbov 21 68,3 78,6 39,8 11,9

ZŠ s MŠ Hniezdne 244 Hniezdne 21 64,3 67,9 55,5 62,4

ZŠ s MŠ Vyšné Ružbachy 330 Vyšné Ružbachy 21 67,4 76,8 57,9 69,8

ZŠ s MŠ  80 Udavské 20 61,8 59,2 46,3 29,5

ZŠ s MŠ Stráne pod Tatrami 33 Stráne pod Tatrami 20 36,0 ,7 23,5 ,7

Kód školy

7140

7196

7105

7186

7191

7213

7021

7060

7033

7049

7055

7130

7029

7097

7098

7217

7102

7154

7172

7197

7230

7041

7124

7170

7031

7056

7169

7188

7038

7053

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

SŠ D. Tatarku Ul.mládeže 2350/7 Poprad 20 73,0 88,3 68,5 92,2

ZŠ s MŠ Ždiar 255 Ždiar 20 60,0 51,4 58,5 71,8

CZŠ sv.Michala  424 Kendice 20 58,3 42,7 64,5 86,6

ZŠ s MŠ  464 Jarovnice 20 51,5 17,9 45,5 26,4

ZŠ s MŠ Školská 93 Plaveč 20 68,5 79,2 55,0 60,5

ZŠ s MŠ  7 Havaj 20 73,0 88,3 68,8 92,5

ZŠ  54 Slov. Kajňa 20 70,8 83,8 67,5 91,0

ZŠ s MŠ Gaboltov 50 Gaboltov 19 45,8 6,0 29,2 2,2

ZŠ Tatran.Lomnica 123 Vysoké Tatry 19 52,9 22,3 49,2 39,0

ZŠ Lemešany 154 Lemešany 19 48,9 11,6 41,1 15,0

ZŠ Cernina 30 Cernina 19 63,2 64,5 63,2 83,8

ZŠ s MŠ Letná 3453/34 Poprad 18 62,8 63,1 55,6 62,5

ZŠ s MŠ Koperníkova 21 Poprad-Matejovce 18 57,2 38,6 42,8 18,7

ZŠ Slnečná 422 Spišský Štiavnik 18 76,7 92,0 70,8 94,4

ZŠ s MŠ Hrabkov 159 Hrabkov 18 52,8 21,9 55,8 63,4

ZŠ Záhradnícka 19 Svinia 18 83,6 97,2 58,1 70,5

ZŠ s MŠ Lomnička 29 Lomnička 18 28,3 ,0 8,6 ,0

ZŠ s MŠ  136 Mníšek n/P 18 48,1 9,7 44,7 24,0

ZŠ s MŠ Školská 2 Ľubotín 18 71,9 86,6 53,3 55,2

ZŠ  495 Čaklov 18 54,2 26,4 46,7 30,4

ZŠ Majerová 30 Hažlin 17 73,5 88,9 49,1 38,7

ZŠ s MŠ Hlavná 63 Vyšný Hrušov 17 60,3 53,2 52,1 51,4

ZŠ Hermanovce 374 Hermanovce 17 72,9 88,1 83,8 99,3

ZŠ Petrovany 274 Petrovany 17 60,6 54,8 36,2 6,6

ZŠ s MŠ Nachajky 1 Krivany 17 76,2 91,5 65,0 87,5

ZŠ s MŠ Nižný Slavkov 72 Nižný Slavkov 17 60,3 53,2 51,8 50,0

CSŠ Švermova 10 Snina 17 46,2 6,9 40,6 13,7

ZŠ Okrúhle 3 Okrúhle 17 93,2 99,8 83,8 99,3

ZŠ Obecná 278 Radvaň n/Lab. 16 72,5 87,2 57,5 68,7

ZŠ Školská 311/19 Spišská Teplica 16 66,3 73,2 68,8 92,5

Kód školy

7082

7095

7109

7141

7179

7193

7221

7010

7094

7110

7201

7079

7083

7088

7107

7131

7174

7176

7189

7232

7011

7039

7106

7112

7142

7145

7162

7208

7069

7087

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

ZŠ s MŠ Bajerov 96 Bajerov 16 74,1 89,7 56,9 67,1

ZŠ Kpt.Nálepku 12 Drienov 16 56,3 34,2 49,1 38,4

ZŠ s MŠ Lipovce 125 Lipovce 16 71,9 86,6 69,1 93,4

ZŠ  s MŠ Kráľovnej Pokoja  24 Haligovce 16 78,8 93,9 62,8 82,7

ZŠ s MŠ Kolbovce 8 Kolbovce 16 89,1 98,9 81,6 98,8

SZŠ Solivarská 28 Prešov 16 67,2 76,0 44,7 23,9

CZŠ s MŠ sv. Faustíny Dlhá Lúka-Majer 5 Bardejov 15 49,7 13,1 53,7 56,4

ZŠ s MŠ Topoľovka 1 Topoľovka 15 53,3 24,3 42,0 17,1

ZŠ s MŠ Sninská 318/16 Zempl. Hámre 15 91,0 99,4 79,7 98,5

ZŠ s MŠ  49 Veľký Lipník 15 54,3 27,2 49,7 41,2

ZŠ Kružlov 94 Kružlov 14 63,9 67,1 58,6 71,9

CZŠ sv. Martina Radatice 199 Radatice 14 93,2 99,8 67,9 91,6

ZŠ s MŠ Hlavná 120 Ubľa 14 64,6 69,0 48,2 35,2

ZŠ s MŠ Ulič 137 Ulič 14 89,6 99,1 63,9 85,6

CZŠ sv.Juraja Sov.hrdinov 819/111 Svidník 14 92,9 99,7 54,3 58,6

ZŠ Hlavná 56 Nižný Mirošov 13 66,9 75,5 59,6 75,5

ZŠ s MŠ Papín 199 Papín 12 62,9 63,5 47,5 33,4

ZŠ Nižné Repaše 107 Nižné Repaše 12 56,3 34,2 43,8 20,9

ZŠ s MŠ Školská 138 Vikartovce 12 70,0 81,8 60,8 78,0

ZŠ s MŠ Klenová 111 Klenová 12 65,0 69,8 40,4 13,6

ZŠ  1 Turcovce 11 85,0 97,9 63,6 84,9

ZŠ  250 Modrá nad Cir. 10 57,0 37,6 47,0 31,8

ZŠ Mestisko 34 Mestisko 10 81,0 95,8 67,0 90,5

ZŠ s MŠ Nižná Polianka 50 Nižná Polianka 9 45,6 5,5 46,1 29,2

ZŠ Školská 240 Veľký Slavkov 9 48,9 11,4 36,7 7,3

ZŠ  4 Ľutina 9 91,1 99,5 79,4 98,4

ZŠ s MŠ Malý Lipník 70 Malý Lipník 9 79,4 94,6 44,4 22,8

ZŠ s MŠ Hlavná 80 Bukovce 9 78,3 93,5 78,3 98,0

ZŠ s MŠ Rakúsy 81 Rakúsy 8 33,8 ,2 20,0 ,4

ZŠ s MŠ Lomné 74 Lomné 8 48,8 11,0 38,8 10,0

Kód školy

7099

7104

7111

7168

7194

7233

7001

7036

7167

7187

7013

7101

7164

7165

7212

7207

7034

7061

7092

7155

7037

7032

7206

7017

7091

7150

7175

7192

7047

7195

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Prešovský kraj

ZŠ 29 29 Šar. Štiavnik 8 61,3 57,0 57,5 68,7

ZŠ s MŠ Bzenov 143 Bzenov 7 71,4 85,3 78,6 98,1

ZŠ Červenica 61 Červenica 7 63,6 65,9 57,9 69,8

ZŠ s MŠ Turany nad Ondavou 90 Turany n/Ond 7 70,0 81,8 65,0 87,5

ZŠ Tuhrina 4 Tuhrina 6 45,0 4,9 45,8 27,7

ZŠ s MŠ  176 Zboj 6 88,3 98,6 75,0 96,6

ZŠ s MŠ  258 Jarabina 6 84,2 97,7 74,2 96,4

ZŠ Duklianska 1 Krajná Poľana 6 40,8 2,1 30,0 2,3

ZŠ pre žiakov s TP a CŠPP Budovateľská 1309 Vranov n/T 6 70,8 83,9 61,7 80,0

ZŠ s MŠ Pčoliné 113 Pčoliné 5 67,0 75,5 33,0 3,4

SŠ P.Sabadoša internátna Duklianska 2 Prešov 5 55,0 29,0 32,0 2,9

ZŠ Sladkovičova 510 Hranovnica 4 48,8 11,0 51,3 47,6

ZŠI pre žiakov so ZP Nám. Š.Kluberta 2 Levoča 4 43,8 3,6 21,3 ,5

ZŠ  103 Kružlová 3 56,7 35,5 56,7 66,1

SŠŠI J.Vojtaššáka Kláštorská 24/a Levoča 3 53,3 24,3 33,3 3,9

Kód školy

7214

7100

7136

7200

7133

7166

7171

7203

9031

7156

9030

7071

9027

7205

9026

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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Košický kraj

ZŠ Bruselská 18 Košice 134 67,5 77,0 57,2 68,0

ZŠ Okružná 17 Michalovce 120 75,0 90,5 59,9 75,9

ZŠ Kpt. Nálepku 16 Michalovce 95 67,7 77,7 53,5 55,7

ZŠ Nad Medzou 1 Sp.Nová Ves 94 62,9 63,4 63,2 84,1

ZŠ P. O . Hviezdoslava Sidl.P.O.Hviezdoslava 43 Veľ. Kapušany 90 70,7 83,7 49,4 40,3

ZŠ Komenského 1962/8 Trebišov 88 56,8 36,1 47,3 32,8

ZŠ T. J. Moussona 4 Michalovce 86 72,0 86,7 60,6 77,4

ZŠ M.R.Štefanika 51 Trebišov 86 61,9 59,6 58,0 70,3

ZŠ Bernolákova 16 Košice 84 59,5 48,9 53,7 56,6

ZŠ Mierová 1 Strážske 82 64,3 68,1 48,4 35,7

ZŠ Jenisejska 22 Košice 81 53,8 25,7 45,7 27,0

ZŠ Komenského 3 Smižany 81 57,3 38,8 45,7 27,3

ZŠ Pionierska 33 Čaňa 79 60,0 51,4 42,1 17,4

ZŠ Jána Pavla II. 1 Košice 78 56,2 33,9 49,1 38,6

ZŠ Komenského 6 Sobrance 78 72,8 87,8 61,0 78,3

ZŠ Hutnícka 16 Sp.Nová Ves 78 55,2 30,2 51,9 50,7

ZŠ Ing.Kožucha 11 Sp.Nová Ves 77 64,5 68,7 57,8 69,5

ZŠ J. Švermu 6 Michalovce 76 64,9 69,6 58,9 73,3

ZŠ Hlavná 121 Gelnica 72 62,7 62,6 55,3 61,6

ZŠ Janigova 2 Košice 70 57,4 39,5 47,6 33,8

ZŠ Komenského 2 Sp.Nová Ves 70 65,0 69,8 54,9 60,3

ZŠ Družicová 4 Košice 69 56,8 36,5 50,4 43,6

ZŠ Park Angelinum 8 Košice 68 59,5 48,7 57,0 67,4

ZŠ Staničná 13 Košice 68 58,9 46,2 59,2 74,5

ZŠ Komenského 12 Sobrance 68 66,0 72,7 56,0 64,1

ZŠ Belehradska 21 Košice 67 57,8 41,2 60,0 76,1

ZŠ Považská 12 Košice 67 59,3 48,0 46,0 28,5

ZŠ Kežmarska 28 Košice 66 74,2 89,7 68,5 92,1

ZŠ Juhoslovanska 2 Košice 64 59,1 46,6 48,8 37,2

ZŠ Nám. L. Novomeského 2 Košice 64 74,6 90,3 63,0 83,2

Kód školy

8013

8098

8095

8165

8109

8190

8099

8191

8023

8106

8048

8154

8086

8036

8142

8159

8160

8093

8001

8026

8161

8046

8019

8051

8141

8012

8031

8027

8015

8018

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Košický kraj

ZŠ sv. Cyrila a Metoda Bernolákova 18 Košice 64 74,3 89,9 63,1 83,6

ZŠ Školská 2 Michalovce 63 71,7 86,3 58,7 72,1

ZŠ Tomášikova 31 Košice 62 60,5 54,2 49,4 40,3

ZŠ Trebišovská 10 Košice 62 61,0 56,3 55,8 63,3

ZŠ Krymská 5 Michalovce 62 75,1 90,6 62,6 82,3

ZŠ Ľ.Kossutha 56 Kráľovský Chlmec 61 43,7 3,5 44,7 23,9

ZŠ Kežmarská 30 Košice 60 59,5 48,8 60,1 76,6

ZŠ Gorkého 2212/55 Trebišov 60 77,8 93,0 64,0 85,7

ZŠ Levočská 11 Spišská Nová Ves 58 66,7 75,1 68,3 92,0

ZŠ Krosnianska 4 Košice 57 65,6 71,5 65,6 88,5

ZŠ Hlavná 165 Valaliky 56 49,5 12,7 39,9 12,1

ZŠ Požiarnická 3 Košice 54 60,6 55,0 44,4 22,8

SZŠ Dneperská 1 Košice 53 55,8 32,9 54,5 59,4

ZŠ Čsl. armády 15 Moldava nad  Bodvou 53 54,9 28,9 41,5 16,1

ZŠ akad. J. Hronca Zakarpatská 12 Rožňava 53 73,1 88,5 57,4 68,3

ZŠ Zd.Nejedlého 2 Sp.Nová Ves 53 67,5 77,3 53,5 55,9

ZŠ Pribinova 34 Trebišov 53 52,1 20,2 38,7 9,8

ZŠ Užhorodska 39 Košice 51 53,1 23,4 49,4 40,2

ZŠ sv. Cyrila a Metoda Markušovská cesta 8 Spišská Nová Ves 51 54,9 28,8 51,4 48,6

ZŠ s MŠ Budimír 11 Budimír 49 52,6 21,4 42,4 18,2

ZŠ Severná 21 Moldava n/Bodvou 49 58,7 44,9 53,4 55,4

ZŠ Ul. Pionierov 1 Rožňava 49 64,6 68,7 54,4 59,1

ZŠ Fábryho 44 Košice 47 66,4 74,0 53,6 56,3

ZŠ Krosnianska 2 Košice 47 59,4 48,2 50,6 44,8

ZŠ Mládežnícka 3 Košice 46 50,8 15,5 35,8 6,0

ZŠ Mauerova 14 Krompachy 46 62,7 62,7 49,5 40,5

ZŠ sv. J. Krstiteľa Komenského 6 Spišské Vlachy 46 57,0 37,5 48,7 37,0

ZŠ Bidovce 209 Bidovce 45 86,0 98,3 62,7 82,5

ZŠ Komenského ul. 6 Spišké Vlachy 45 59,2 47,6 44,4 22,8

ZŠ Školská 339/2 Michaľany 45 51,9 19,6 57,4 68,6

Kód školy

8024

8101

8021

8035

8096

8174

8028

8188

8162

8041

8082

8049

8045

8071

8129

8166

8192

8052

8164

8057

8069

8128

8039

8040

8029

8147

8156

8055

8157

8177

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy

 



TESTOVANIE 9-2009      Školy s vyučovacím jazykom slovenským 

 44 

                                                                                                                          Výsledky ZŠ - TESTOVANIE 9-2009                                                                                                                     
Košický kraj

ZŠ Školská 3 Čierna nad Tisou 45 51,8 19,1 49,0 38,0

ZŠ Ľ. Fullu Maurerova 21 Košice 44 58,5 44,6 39,0 10,2

ZŠ Gemerská 2 Košice 44 62,4 61,3 63,1 83,4

ZŠ Obchodná 5 Sečovce 41 55,5 31,6 55,6 62,7

ZŠ Zemanská 2 Krompachy 39 61,2 56,7 51,3 47,9

ZŠ Hlavná 267 Kuzmice 39 68,3 78,6 52,7 53,5

ZŠ Masarykova 19/A Košice 38 82,6 96,5 68,8 92,8

ZŠ Letná 91 Novosad 38 50,5 15,0 53,7 56,5

ZŠ Slobody 1 Košice 37 57,8 41,2 56,1 64,7

ZŠ Abovská 36 Košice - Barca 37 56,5 35,0 57,0 67,7

ZŠ s MŠ Školská 3 Poproč 37 50,9 16,0 46,9 31,4

ZŠ Zlatá 2 Rožňava 37 52,4 21,0 39,1 10,3

ZŠ Starozagorska 8 Košice 36 60,1 52,9 65,6 88,4

ZŠ Zimná 190 Dobšina 36 49,0 11,6 33,2 3,7

ZŠ Zeleného stromu 14 Rožňava 36 58,9 46,1 55,4 62,1

ZŠ s MŠ Nálepkovo Školská 684 Nálepkovo 35 49,4 12,6 41,7 16,5

ZŠ Školská 301 Turňa n/Bodvou 35 51,0 16,2 45,7 27,2

ZŠ Moskovska 1 Michalovce 35 71,4 85,3 66,4 89,4

ZŠ Komenského 707/4 Sečovce 35 46,1 6,8 35,0 5,1

ZŠ Školská 7 Čečejovce 34 57,4 38,9 48,2 35,3

ZŠ Lipova 13 Sp.Nová Ves 34 51,6 18,5 58,7 72,3

ZŠ Drábova 3 Košice 33 59,1 47,1 52,7 53,6

ZŠ Štóska 183 Medzev 33 54,5 27,9 48,5 36,1

ZŠ s MŠ Školská 3 Pavlovce n/Uh 33 69,4 80,7 61,4 79,5

ZŠ s MŠ  90 Bežovce 33 46,1 6,6 45,8 27,4

SZŠ Trieda SNP 104 Košice 32 67,7 77,6 56,6 65,9

ZŠ Hlavná 5 Družstevná pri Hornáde 32 43,8 3,6 35,3 5,6

ZŠ Kysak 210 Kysak 32 43,4 3,2 47,5 33,4

ZŠ Školská 10 Malá Ida 32 71,6 86,0 64,8 87,4

ZŠ Gemerská 1 Plešivec 32 69,7 81,3 73,0 95,8

Kód školy

8198

8042

8047

8183

8148

8175

8017

8179

8032

8054

8074

8131

8034

8117

8130

8007

8081

8097

8182

8087

8163

8025

8068

8104

8135

8030

8060

8066

8067

8123

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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Košický kraj

ZŠ  Povýšenia sv. Kríža Smreková 38 Smižany 32 55,2 30,1 50,6 44,6

ZŠ Postupimská 37 Košice 31 53,1 23,1 48,1 34,8

ZŠ Školská 355 Budkovce 31 58,9 45,9 44,0 21,9

ZŠ Ždaňa 96 Ždaňa 30 81,0 95,8 51,8 50,4

ZŠ s MŠ Hlavná 369 Hrabušice 30 57,3 38,7 46,8 31,3

ZŠ Hlavná 333 Cejkov 30 80,3 95,3 69,0 93,1

SŠ ZŠ sv. košických mučeníkov Čordákova 50 Košice 29 67,6 77,4 58,1 70,5

ZŠ Komenského 1 Michalovce 29 69,3 80,4 60,9 78,1

ZŠ Kluknava 43 Kluknava 28 51,4 17,5 31,8 2,7

ZŠ s MŠ SNP 307 Prakovce 28 57,7 40,5 40,4 13,1

ZŠ Hroncova 23 Košice 28 54,1 26,3 52,3 52,0

ZŠ Polianska 1 Košice 28 71,3 85,0 66,8 90,3

ZŠ Pokroková 199 Krh.Podhradie 28 85,2 98,0 75,4 97,1

ZŠ s MŠ Bracovce 26 Bracovce 27 69,8 81,5 50,9 46,4

ZŠ s MŠ Školská 20 Margecany 26 55,6 31,8 38,3 9,3

ZŠ Seňa 507 Seňa 25 66,8 75,2 60,0 76,1

ZŠ Školská 94 Trstené p Hornáde 25 66,6 74,5 68,8 92,7

ZŠ Školská 2 Streda n/Bodr. 25 70,4 83,0 60,2 76,9

ZŠ s MŠ Rakovec nad Ondavou 2 Rakovec n/O 24 79,4 94,5 61,9 80,5

ZŠ P.Dobšinského 125 Slavošovce 24 65,2 70,5 56,0 64,6

CZŠ J. Sklenára Školská 55 Letanovce 24 59,2 47,4 45,2 25,6

ZŠ s MŠ Letná 14 Nižná Slaná 23 64,1 67,7 46,7 30,9

ZŠ Školská 295 Štítnik 23 64,8 69,4 60,2 77,0

ZŠ Školská 122 Švedlár 22 42,5 2,7 21,1 ,5

ZŠ s MŠ sv. M. Križina Rehoľná 2 Košice -Krásna 22 50,5 14,9 36,8 7,6

ZŠ s MŠ Bohdanovce 209 Bohdanovce 22 71,8 86,5 54,1 57,9

ZŠ SNP 121 Rozhanovce 22 60,0 51,4 42,3 17,7

ZŠ s MŠ Školská 16 Markušovce 22 50,7 15,2 43,2 19,7

ZŠ s MŠ Biele Vody 266 Mlynky 22 55,9 33,0 45,9 28,1

ZŠ Školská 297 Jaklovce 21 63,1 64,0 56,0 64,0

Kód školy

8155

8043

8090

8085

8146

8171

8038

8094

8004

8008

8014

8020

8121

8089

8005

8077

8079

8186

8105

8133

8149

8122

8134

8011

8053

8056

8075

8150

8151

8003

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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Košický kraj

ZŠ s MŠ mons. F. J. Fugu Školská 514 Vinné 21 92,1 99,5 83,1 99,0

ZŠ s MŠ Hlavná 1 Čerhov 21 58,1 42,3 43,8 21,1

ZŠ s MŠ Hlavná 41 Helcmanovce 20 74,0 89,5 70,3 94,0

ZŠ Školská 290 290 Haniska 20 43,8 3,6 49,3 39,5

ZŠ Tichá 8107/50 Trhovište 20 51,3 17,0 57,3 68,1

ZŠ Slovinky 71 Slovinky 20 55,3 30,7 57,3 68,1

ZŠ s MŠ Hlavná 320/79 Slanec 19 57,9 41,7 39,2 10,6

ZŠ s MŠ  64 Tušická N.Ves 19 86,6 98,4 77,1 97,7

ZŠ s MŠ Školská 328 Veľký Folkmar 18 56,4 34,8 40,0 12,2

ZŠ Nacina Ves 63 Nacina Ves 18 51,9 19,8 43,9 21,5

ZŠ s MŠ Palín 104 Palín 18 46,7 7,3 34,2 4,6

ZŠ Spišský Hrušov 264 Sp.Hrušov 18 46,9 7,8 27,8 1,4

ZŠ s MŠ Ružová 304 Borša 18 67,5 77,1 62,5 81,9

ZŠ Svätej rodiny Kollárova 17 Sečovce 18 77,5 92,9 62,8 82,6

ZŠ Školská 379 Vojčice 18 45,6 5,5 41,4 15,9

ZŠ Bukovecká 17 Košice 17 52,9 22,6 53,5 56,0

ZŠ Moldavská 23 Jasov 17 60,3 53,2 72,1 95,5

ZŠ Kecerovce 79 Kecerovce 17 82,4 96,4 65,9 88,9

ZŠ s MŠ Hlavná 175 Malčice 17 48,8 11,3 24,7 ,8

ZŠ Žbince 145 žbince 17 50,9 15,7 37,6 8,3

ZŠ  497 Mníšek n/Hnil. 16 67,2 76,0 60,0 76,1

CZŠ sv. Michala Volgogradská 2 Michalovce 16 74,4 90,0 79,7 98,6

ZŠ Sládkovičova 487 Gemer. Poloma 16 51,9 19,3 38,8 10,0

ZŠ Zimné 96 Rudňany 16 55,3 31,0 35,3 5,6

ZŠ Hlavná 462 Parchovany 16 58,8 45,2 49,4 39,8

ZŠ Hlavná 41 Somotor 16 71,6 86,0 76,6 97,7

ZŠ s MŠ Partizánska 528 Smolník 15 50,3 14,6 36,7 7,3

ZŠ Klátovská 56 Nižný Klátov 15 68,7 79,5 49,3 39,7

ZŠ Parková 1 Veľká Ida 15 49,3 12,5 39,3 11,0

ZŠ Krčava 184 Krčava 15 80,3 95,3 85,3 99,6

Kód školy

8112

8197

8002

8061

8107

8153

8078

8108

8010

8102

8103

8167

8169

8181

8195

8044

8062

8063

8092

8115

8006

8100

8119

8152

8180

8185

8009

8073

8083

8137

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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Košický kraj

ZŠ s MŠ Porúbka 20 Porúbka 15 83,3 97,0 49,7 41,2

ZŠ s MŠ Levočská 53 Harichovce 15 61,0 56,0 41,7 16,2

ZŠ Ivana Krasku 342/1 Trebišov 15 53,0 22,8 52,7 53,4

ZŠ Hlavná 209 Zemp. Teplica 15 89,0 98,8 57,7 69,0

KZŠ sv. J.Nepomuckého K.Schoppera 22 Rožňava 15 38,0 1,1 25,7 ,9

ZŠ Košická Belá 235 Košická Belá 14 72,9 88,0 63,2 84,1

ZŠ Hlavná 172 Jovsa 14 47,9 9,1 40,0 12,2

ZŠ Podhoroď 17 Podhoroď 14 68,2 78,5 62,9 82,9

ZŠ Školská 32 Ruskov 13 59,6 49,7 59,2 74,6

ZŠ Blatné Remety 98 Blatné Remety 13 59,6 49,7 59,2 74,6

ZŠ  13 Bystrany 13 34,2 ,3 28,5 1,8

ZŠ Úbrež 141 Úbrež 12 69,6 81,2 63,3 84,3

ZŠ Orieškova 9 Leles 12 63,8 66,3 25,8 1,1

ZŠ Želiarska 4 Košice 11 59,5 49,0 55,9 63,7

ZŠ Ďurkov 192 Ďurkov 11 62,3 60,9 34,5 4,9

ZŠ s MŠ Zalužice 121 Zalužice 11 90,9 99,3 88,2 99,9

ZŠ Hlavná 47 Rožňav.Bystré 11 70,0 81,8 45,9 28,1

ZŠ Hlavná 27 Remetské Hámre 10 79,5 94,7 56,0 64,3

ZŠ pre žiakov s TP Opatovská cesta 97 Košice 10 54,5 27,7 44,5 23,2

ZŠ pri LVS Tešedíkova 3 Košice-Barca 10 46,0 6,2 29,0 2,0

ZŠ Rejdová 43 Rejdová 9 66,7 74,8 71,1 94,6

ZŠ Košická Polianka 148 Koš.Polianka 8 65,6 71,7 68,1 91,8

ZŠ Školská 58/16 Nižný Žipov 8 34,4 ,4 11,3 ,2

SZŠ Slobody 1 Košice 6 87,5 98,5 83,3 99,2

ZŠ sv. Michala Školská 1 Spiš.Tomášovce 6 55,0 29,0 42,5 18,3

ZŠ Ľ.Podjavorinskej 1 Košice 4 60,0 51,4 25,0 ,8

ZŠ Rehoľná 2 Košice 4 47,5 8,4 65,0 87,5

ZŠ pri RDDM Bankov 15 Košice 3 35,0 ,5 28,3 1,7

ZŠ pri RC Biele Vody 265 Mlynky 1 35,0 ,5 10,0 ,1

Kód školy

8139

8145

8189

8196

8200

8064

8091

8138

8076

8136

8144

8143

8176

8022

8088

8114

8132

8140

9033

9035

8125

8065

8178

8033

8158

8037

8050

9032

9036

Názov školy Ulica Císlo Mesto
Počet

žiakov

SJL

priemerná

úspešnosť

školy

SJL

percentil

školy

M

priemerná

úspešnosť

školy

M

percentil

školy
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